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Nr 105 o 106 (fd 45 o 65) KÄLLEBODA 
 
 
16990130  Vid vintertinget döms Jon Nilsson i Källeboda för (att ha huggit ner) en ek för andra gången  

  att böta: 18 + 3 + 3 
 
16990130  Vid vintertinget döms Sven Nilsson i Källeboda för (att ha huggit ner) en bok för första  

  gången att böta: 9 + 1,16 + 1.16 
 
16990130  Vid vintertinget döms Bengt Persson i Källeboda för (att ha huggit ner) en bok för första  

  gången att böta: 9 + 1.16 + 1.16 
 
17140221  Håkan Sonesson i Källeboda säljer fjärdeparten av en jordägande gård av 7/8 hemman i  

  Levershult  till Håkan Olofsson i Kärrabol för 100 daler silvermynt. Undertecknat  i Holje av  
  Håkan Svensson i Källeboda och Jöns Svensson i Gonarp i Näsums sn. Bevittnat av  

  John Björnsson i Levershult och Jöns Trulsson i Holje. 
 
17140809  Vid tinget uppbudes för 1:a gången 1/3 av 2/3 skatte Gåragöl av Åke Månsson ibm som han  
  köpt av Håkan Sonesson i Källeboda och Kjell Sonesson i Rönåsa för 40 daler silvermynt  

  enligt KÖPEBREV av den 21/1 1713. Uppbudes till Kungl. Majt. och Kronan då det utom rätta  
  börden försålt är.  
 
17180205  Vid tinget uppbudes för 1:a gången en del av hemmanet Källeboda av bonden Gumme Jonsson i  

  Källeboda som han köpt av Botil Nilsdotter i Norra Rödhult för 130 daler silvermynt enligt  
  KÖPEBREV av den 11/2 1717.  
 
17210221  Vid tinget uppbudes för 1:a gången 3/16 skatte Uggleboda av Håkan Persson i Källeboda och  

  Per Johansson i Östra Rösjö som de köpt av Olof Jönsson i Rösjö för 30 daler silvermynt  
  enligt KÖPEBREV av den 20/2 1721. 
 
17221113  Vid tinget uppbudes för 1:a gången 7/16 skatte Mörbohult av Håkan Persson i Källeboda som köpt  

  det för 500 daler silvermynt.  
 
1726 F Nils Månssons son Per föds i Kopparemåla. Testes är Kjell Thomassons hustru  
  Kerstin (Månsdotter) i Röshult, Olof Andersson i Källeboda och Börje Olsson ibm.  

 
1726 F Håkan Perssons dotter Elina föds i Mörbohult. Testes är Bengt Bengtssons  
  hustru Elina i Källeboda, Lars Håkansson i Mörbohult och Nils Nilsson i Jämshög.  

 
1726 F Båtsman Siunde Grips son Gumme föds i Källeboda. Testes är Börje Olssons  
  hustru Ingrid i Källeboda, Olof Andersson och Bengt Bengtsson ibm. 

 
1726 F Olof Anderssons son Anders föds i Källeboda.  Testes är Kjell Thomassons  
  hustru Kerstin (Månsdotter) i Röshult, Bengt Bengtsson och Börje Olsson i Källeboda.  

  Anders dör 1727 i Källeboda.  
 
1727 F Nils Månssons barn Bengta föds i Kopparemåla. Testes är Erik Jönssons hustru Karin  
  i Väghult, Börje Olsson och Olof Andersson i Källeboda.  

 
1727 F Börje Olssons dotter Märta föds i Källeboda. Testes är Olof Anderssons  
  hustru Elina i Källeboda, Nils Månsson i Kopparemåla och Gumme Jonsson i Röhult.  

 
1727 D Olof Anderssons son Anders död i Källeboda 1 år och 1 månad gammal.  

 
1727 D Bengt Bengtssons son Bengt död i Källeboda 2 år och 10 månader gammal.  

 
1727 D Gårdqvinnan Lutse Mats Grips dotter Märta i Källeboda död 8 år gammal. 

 
1728 F Nils Perssons son Lars föds i Baggemåla. Testes är Per Rasmussons hustru Nilla i  
  Torarp i Asarums socken, Nils Olsson i Baggemåla och Bengt Bengtsson i Källeboda. 

 
1728 F Nils Månssons son Per föds i Kopparemåla. Testes är Jöns Jönssons hustru Elina i  
  Tulseboda, Börje Olsson och Olof Andersson i Källeboda.  

 
1728 F Bengt Bengtssons son Bengt föds i Källeboda. Testes är Håkan Perssons hustru Karina  
  (Nilsdotter) i Mörbohult, Olof Andersson i Källeboda och Håkan Sonesson i Snöfleboda. 
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1728 F Lars Svenssons dotter Sissa föds i Källeboda. Testes är Olof Larssons hustru  
  Karina i Farabol, Bengt Bengtsson och Erik Larsson i Källeboda.   

 
17281102   V Erik Larsson i Bengtsboda gifter sig med Bengta Svensdotter i Källeboda. Testes är Lars Larsson i  
  Bengtsboda och Håkan Persson i Månasken. Erik o Bengta blir åbor i Källeboda nr 106. 
 
1729 F Kersten Månssons dotter Karin föds i Slagesnäs. Testes är Lars Perssons hustru  
  Elina i Isaksmåla, Lars Sonesson i Brännarebygden och Olof Andersson i Källeboda.  

 
1729 F Kjell Thomassons dotter Kerstin föds i Röshult. Testes är Olof Anderssons  
  hustru Elina i Källeboda, Olof Thomasson i Hinsehult och Olof Nilsson i Väghult.  

 
1729 F Båtsmannen Åke (Nilsson) Murs dotter Elina föds i Höghult. Testes är båtsman  
  Harald (Jönsson) Böks hustru Karin i Källeboda, Mats Giselsson i Höghult och  

  Gumme Håkansson i Slagesnäs.  
 
1729 F Erik Larssons son Lars föds i Källeboda. Testes är Lars Larssons hustru Hanna i  
  Bengtsboda, Olof Andersson och Lars Svensson i Källeboda.  

 
1729 F Ingeman Niklassons son Bengt föds i Bymåla. Testes är Truet Erikssons hustru Karina  
  i Kyllingaryd i Mörrums sn, Bengt Bengtsson och Lars Svensson i Källeboda.  

 
1729 F Håkan Perssons dotter Sissa föds i Mörbohult. Testes är Bengt Bengtssons  
  hustru Elina i Källeboda. Lars Håkansson i Mörbohult och Olof Nilsson i Väghult. 

 
1730 F Olof Anderssons son Anders föds i Källeboda. Testes är Kjell Thomassons  
  hustru Kerstin (Månsdotter) i Röshult, John Jönsson i Levershult och Erik Larsson i Källeboda.  

 
1730 F Båtsman Gisel (Månsson) Böks son Nils föds i Källeboda. Testes är Bengt  
  Bengtssons hustru Elina ibm, Sven Nilsson i Slätten och Mats Giselsson i Höghult.  

 
1730 F Nils Månssons dotter Hanna föds i Kopparemåla. Testes är Kjell Thomassons hustru  
  Kerstin (Månsdotter) i Röshult, Olof Andersson och Truls Nilsson i Källeboda.  

 
1730 F Båtsman Sjunde (Gummesson) Grips son Sven föds i Källeboda. Testes är  
  Truls Nilssons hustru Hanna (Svensdotter) i Källeboda, Bengt Bengtsson  

  ibm och Lars Persson i Isaksmåla. 
 
1730 F Ingeman Nilssons son Nils föds i Biskopsmåla. Testes är Lars Svenssons hustru  
  Tora (Nilsdotter)  i Källeboda, Hans Olsson i Biskopsmåla och Nils Nilsson i Jämshög.  

 
1730 F Börje Olssons son Nils föds i Kärrabol. Testes är Kjell Thomassons hustru Kerstin (Månsdotter)  
  i Röshult, Truls Nilsson och Olof Andersson i Källeboda.   

 
1730 F Jöns Håkanssons dotter Hanna föds i Källeboda. Testes är Olof Anderssons  
  hustru Elina ibm, Per Truetsson i Kärringbygden och Nils Nilsson i Jämshög.  

 
1730 D Gårdman Harald (Jönsson) Böks barn John i Källeboda död 1/2 timme efter födelsen.  

 
1731 F Bengt Bengtssons barn Sissa föds i Källeboda. Testes är Håkan Perssons hustru  
  Karina (Nilsdotter) i Mörbohult, Olof Andersson och Truls Nilsson i Källeboda.  

 
1731 V Erik Johansson i Jutanäs gifter sig med Truen Nilsdotter i Källeboda. Testes är  
  Truls Nilsson i Källeboda och Hans Hansson i Bymåla. 

 
1731 F Lars Svenssons son Sven föds i Källeboda. Testes är Ingemans hustru Hanna i  
  Biskopsmåla, Bengt Bengtsson i Källeboda och Nils Nilsson i Lilla Brödhult.  

 
1731 F Salpettersjudaren Nils Olssons son Per föds i Mörbohult. Testes är Håkan Perssons hustru  
  Karina (Nilsdotter) i Mörbohult, Lars Håkansson ibm och Olof Andersson i Källeboda.  

 
1731 F Gårdman Harald (Jönsson) Böks son John föds i Källeboda. Testes är Jöns  
  Håkanssons hustru Sissa i Källeboda, Bengt Bengtsson och Olof Andersson ibm.  

 
1731 F Båtsman Håkan (Jönsson) Frisks son Johan föds i Slagesnäs. Testes är Kersten Månssons hustru  
  Bengta (Carlsdotter)  i Slagesnäs, Jöns Håkansson i Källeboda och Jöns Oredsson i  

  Björkefalla.  
 
1731 F Nils Månssons son Per föds i Kopparemåla. Testes är Olof Anderssons hustru  
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  Elina i Källeboda, Per Börjesson och Nils Olsson i Baggemåla.  

 
1731 F Båtsman Jonas (Gummesson) Lustigs son Per föds i Väghult. Testes är gårdman  
  Harald (Jönsson) Böks hustru Karin i Källeboda, Harald Åkesson och Olof  

  Nilsson i Väghult.  
 
1732 F Bengt Bengtssons barn Elina föds i Källeboda. Testes är Håkan Matssons hustru  

  Svenborg i Fågleboda, Måns Nilsson i Bytaremåla och Nils Jönsson i Ormamåla.  
 
1732 F Lars Svenssons son Sven föds i Källeboda. Testes är Åke Tuvessons hustru  

  Tora i Hemmingsmåla, Leys Persson i Jämshög och Ingeman Nilsson? i Spinkamåla.  
 
1732 F Sven Matssons son Jöns föds i Stora Brödhult. Testes är Olof Thomassons hustru  
  Ingar i Hinsehult, Bengt Bengtsson i Källeboda och Mats Svensson i Stora Brödhult.  

 
1732 F Erik Larssons son Sven föds i Källeboda. Testes är Lars Svenssons hustru  
  Tora (Nilsdotter)  i Källeboda, Håkan Persson i Mörbohult och Lars Larsson i Bengtsboda.  

 
1732 F Båtsman Gisel (Månsson) Böks dotter Karin föds i Källeboda. Testes är Lars  
  Svenssons hustru Tora (Nilsdotter)  i Källeboda, Bengt Bengtsson och  
  Erik Larsson ibm.  

 
1732 F Båtsman Hans Caspar Holjes dotter Pernilla föds i Lilla Brödhult. Testes är Jeppe  
  Perssons hustru Elina i Lilla Brödhult, Olof Andersson och Erik Larsson i Källeboda.  

 
1732 F Båtsman Sjunde (Gummesson) Grips son Måns föds i Källeboda. Testes är  
  Jöns Håkanssons hustru Sissa i Källeboda, Olof Andersson och Lars Svensson ibm.  

 
1733 F Håkan Matssons son Håkan föds i Fågleboda. Testes är Bengt Bengtssons hustru  
  Elina i Källeboda, Bengt Matsson i Fågleboda och Nils Svensson i Kräftemåla. 

 
1733 F Jon Frostenssons barn Hanna föds i Skjutsmåla. Testes är Lars Hanssons hustru  
  Magnild i Vilshult, Bengt Bengtsson i Källeboda och Lars Olsson i Holje.  

 
173312 F Gårdman Harald (Jönsson)  Böks barn Carl föds i Isaksmåla. Testes är Harald  
  Åkessons hustru Kerstin i Väghult, Olof Andersson och Truls Nilsson i Källeboda.  

 
1734 F Lars Svenssons hustru Tora (Nilsdotter)  i Källeboda hade fram till dopet ett  

  barn som blev kristnat och kallad Ludvig vars föräldrar voro: fadern Nils Olsson  
  Lustig och modern Sophia Hansdotter, som sade sig hava hemvist i Sölvesborg, men  
  vid det tillfälle att de voro utfarne på landet  till att försöka sin näring, kom berörda  
  hustru Sophia under vägen i barnsäng i Källeboda.  
 
1734 F Erik Johanssons barn Nils föds i Jutanäs. Testes är Hans Johanssons hustru Truen i  
  Spinkamåla, Bengt Bengtsson och Olof Andersson i Källeboda.  

 
1734 F Olof Anderssons barn Olof föds i Källeboda. Testes är Kjell Thomassons hustru  
  Kerstin (Månsdotter) i Röshult, Bengt Bengtsson i Källeboda och Håkan Sonesson i  

  Snöfleboda.  
 
1735 V Bengt Gummesson i Åmma gifter sig med Walborg Matsdotter i Ebbamåla. Testes är  
  Mats Jönsson i Ebbamåla och Jöns Håkansson i Källeboda. 

 
1735 F Lars Svenssons barn Elina föds i Källeboda. Testes är Erik Larssons hustru  
  Bengta (Svensdotter)  i Källeboda, Håkan Persson i Mörbohult och Knut Larsson i  

  Tulseboda.  
 
1735 F Lars Larssons barn Signe föds i Bengtsboda. Testes är Erik Larssons hustru  
  Bengta (Svensdotter)  i Källeboda, Måns Larsson och Lars Trulsson i Bengtsboda.  

 
1735 F Bengt Bengtssons barn Sissa föds i Källeboda. Testes är Håkan Matssons hustru Svenborg i  
  Källeboda, Olof Andersson och Jöns Håkansson ibm. Sissa gifter sig med Nils Larsson född 1739 i  
  Brännarebygden och de är åbor i Källeboda. 
 
1735 F Qvinnfolket Botila Olofsdotters oäkta barn Hanna föds i Tulseboda. Testes är Lars  
  Svenssons hustru Tora (Nilsdotter)  i Källeboda. Utlagt till barnafar drängen  

  Jöns Nilsson i Hovmansbygd i Asarums sn.  
 
1735 F Båtsman Gisel (Månsson) Böks barn Mats föds i Källeboda. Testes är Erik  
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  Larssons hustru Bengta (Svensdotter)  i Källeboda, Olof Andersson och  
  Bengt Bengtsson ibm.  

 
1735 F Gårdman Harald (Jönsson) Böks barn Per föds i Källeboda. Testes är Jöns  
  Olssons hustru Kerstin i Komperskulla, Olof Andersson och Jöns Håkansson i  

  Källeboda.  
 
17351025   V Båtsman Truet  (Olsson) Mild i Bymåla gifter sig med  Magnild Jönsdotter i  
  Källeboda. Testes är Jöns Håkansson i Källeboda och Lars Persson i Isaksmåla. 

 
173512 F Båtsman Truet  (Olsson) Milds barn Sissa föds i Bymåla. Testes är Jöns  
  Håkanssons hustru Sissa i Källeboda, Lars Persson i Isaksmåla och Börje  

  Svensson i Bymåla.  
 
1736 F Båtsman Sjunde (Gummesson) Grips barn Per föds i Källeboda. Testes är  
  Lars Svenssons hustru Tora (Nilsdotter)  i Källeboda, Bengt Bengtsson  
  och Jöns Håkansson i Källeboda.  

 
1736 F Båtsman Sven (Christensson)  Stadigs barn Bengta föds i Kyrkhult. Testes är änkan  
  Karin Jonsdotter i Kyrkhult, Bengt Nilsson i Rönåsa och Lars Svensson i Källeboda.  

 
1736 F Båtsman Sven (Eriksson)  Likagods barn Inger föds i Hullingaryd. Testes är Lars  
  Svenssons hustru Tora (Nilsdotter)  i Källeboda, Måns Thomasson och Jöns  

  Månsson i Hullingaryd.  
 
1736 F Sven Månssons barn Håkan föds i Levershult. Testes är Olof Jonssons hustru Kerstin  
  i Levershult, Sven Folkesson? ibm och Olof Andersson i Källeboda.  

 
173701 F Båtsman Hans (Hansson)  Klensmeds barn Karin föds i Åmma. Testes är båtsman  
  Gisel (Månsson) Böks hustru Sissa i Källeboda, Sven Jöransson och Nils  

  Svensson i Kräftemåla.  
 
1737 F Nils Svenssons barn Sven föds i Källeboda. Testes är båtsman Truet (Olsson)  
  Milds hustru Magnild (Jönsdotter)  i Bymåla, Nils Svensson i Lönnemåla och Olof  
  Andersson i Källeboda.  

 
1737 F Jakob Håkanssons barn Sone föds i Snöfleboda. Testes är änkan Kerstin Sonesdotter i  
  Björkefalla, Olof Nilsson i Snöfleboda och Bengt Bengtsson i Källeboda.  

 
1737 F Lars Svenssons barn Bengta föds i Källeboda. Testes är Leye Perssons hustru  
  Sissa (Nilsdotter)  i Jämshög, Olof Andersson och Jöns Håkansson i Källeboda.  

 
1738 F Ingeman Nilssons barn Botil föds i Biskopsmåla. Testes är Leje Perssons hustru Sissa 
  (Nilsdotter)  i Jämshög, Hans Olsson i Biskopsmåla och Bengt Bengtsson i Källeboda.  

 
1738 F Olof Anderssons barn Jon föds i Källeboda. Testes är Kjell Thomassons hustru  
  Kerstin (Månsdotter) i Röshult, Bengt Bengtsson och Erik Larsson i Källeboda.  

 
1738 F Sven Matssons barn Kerstin föds i Stora Brödhult. Testes är Olof Thomassons hustru  
  Ingar i Hinsehult, Bengt Bengtsson och Olof Andersson i Källeboda.  

 
1738 F Båtsman Truet (Olsson)  Milds barn Olof föds i Bymåla. Testes är Jöns Håkanssons hustru  
  Sissa i Källeboda, Jeppe Jönsson och Börje Svensson i Bymåla.  

 
1738 F Båtsman Gisel (Månsson) Böks barn Ingeborg föds i Källeboda. Testes är Lars Svenssons hustru  
  Tora (Nilsdotter) i Källeboda, Olof Andersson  och Bengt Bengtsson ibm.  

 
1738 F Gårdman Harald (Jönsson) Böks barn Elina föds i Källeboda. Testes är Jöns  
  Olssons hustru Kerstin i Komperskulla, Olof Andersson och Truls Nilsson i Källeboda.  

 
1738 F Håkan Matssons barn Elina föds i Fågleboda. Testes är Hans Isakssons hustru Sigrid i  
  Ulvaboda, Bengt Matsson i Fågleboda och Bengt Bengtsson i Källeboda. 

 
17380503  Inlämnades BOUPPTECKNING efter nämdeman Sven Åkesson på 1/2 skattehemman i Kråkekull som  
  efterlämnat änkan Hanna Matsdotter samt 
  barn i hans föregående äktenskap: 
   Hanna Svensdotter gift med Bengt Sonesson i Gustafstorp 
  barn i nuvarande äktenskap med Hanna Matsdotter: 
   Åke Svensson 14 år (född 11/8 1722 i Kråkekull, Asarum) 



KÄLLEBODA BYNOTISER   M-B Sundin     14 november 2018 

 Sida - 5 - 

 

   Jon Svensson 12 år (född 10/11 1728 i Kråkekull, Asarum) 
   Jöns Svensson 2 år (född  24/10 1734 i Kråkekull, Asarum) 
   Bengta Svensdotter 17 år (född 5/11 1720 i Kråkekull, Asarum) 
   Ingeborg Svensdotter 5 år (född 12/8 1732 i Kråkekull, Asarum) 
  För de omyndiga syskonbarnen var Sone Jönsson (född omkring 1701) i Allamåla (gift med Kerstin  
  Persdotter), Erik Larsson (född i Bengtsboda) i Källeboda (gift med Bengta Svensdotter), Lars Larsson  
  (född omkring 1699) i Bengtsboda (gift med Hanna Persdotter) samt nästsyskonbarnen Bengt Bengtsson  

  (född omkring 1704) i Källeboda, Olof Larsson i Skälmershult och Jakob Håkansson i Snöfleboda genom  
  laga kungörelse vid vederbörande kyrkor inkallade. 
  Änkan var ingift i hemmanet och hennes ärvda jord skattehemmanet Bengtsboda är sålt och pengarna  
  infört i boet. 
  Förmyndare blev Bengt Sonesson i Gustafstorp för Åke, Erik Larsson och Bengt Bengtsson (född  
  omrking 1704) i Källeboda för Jon, Lars Larsson (född omkring 1699) i Bengtsboda och Olof Larsson i  
  Skälmershult för Jöns, Sone Jönsson (född omkring 1701) i Allamåla för Berta samt Jakob Håkansson i  
  Snöfleboda för Ingeborg.  
 
1739 V Håkan Jönsson (son till Jöns Håkansson o Sissa) i Källeboda gifter sig med Karin  
  Larsdotter (dotter till Lars Olsson o Hanna) i Röshult. Testes är Jöns Håkansson i Källeboda  

  och Lars Olsson i Röshult. 
 
1739 D Gårdman Olof Perssons hustru Hanna i Källeboda död 80 år gammal.  

 
1739 F Gårdman Sven Månssons barn Ingeborg föds i Snöfleboda. Testes är Olof Nilssons  
  hustru Elin i Snöfleboda, Jakob Håkansson ibm och Olof Andersson i Källeboda.  

 
1739 F Bengt Bengtssons barn Nils föds i Källeboda. Testes är Erik Johanssons hustru  
  Truen (Nilsdotter)  i Jutanäs, Erik Larsson och Truls Nilsson i Källeboda.  

 
1739 F Gårdman Sjunde (Gummesson) Grips barn Sara föds i Källeboda. Testes är  

  välborna professor Estenbergs dotter jungfru Elsa Sara i Jämshög, Nils Månsson i  
  Kopparemåla och Ingeman Nilsson i Biskopsmåla.  
 
1739 F Skomakaren Per Perssons barn Per föds i Lönnemåla. Testes är Håkan Svenssons  
  hustru Karin i Lönnemåla, Bengt Bengtsson och Olof Andersson i Källeboda.  

 
1739 F Jeppe Trulssons barn Hanna föds i Källeboda. Testes är Sven Trulssons hustru  

  Bengta (Hansdotter)  i Kyrkhult, Jöns Ingemansson och Nils Persson i Kärrabol.  
 
1739 D Olof Anderssons  barn Nils dör i Källeboda 11 dagar gammal. 

 
1739 D Erik Larssons barn Sven död i Källeboda 8 år gammal.  

 
1740 V Båtsman Bengt Andersson Grip i Källeboda gifter sig med Elina Jönsdotter i  
  Bomarstorp. Testes är Olof Andersson och Erik Larsson  i Källeboda. 

 
1740 F Båtsman Sven Skytts(Ska troligen vara Stadig) barn Nils föds i Kyrkhult. Testes är  
  Sven Trulssons hustru Bengta (Hansdotter)  i Kyrkhult, Olof Andersson och  
  Truls Nilsson i Källeboda.  

 
1740 F Olof Anderssons barn Truet föds i Källeboda. Testes är änkan Kerstin  
  Månsdotter i Slätten?, Bengt Bengtsson och Truls Nilsson i Källeboda.   

 
1740 F Lars Svenssons barn Hanna föds i Källeboda. Testes är Ingeman Nilssons hustru  
  Hanna (Nilsdotter)  i Biskopsmåla, Erik Larsson och Truls Nilsson i Källeboda.  

 
1740 F Båtsman Bengt (Andersson) Grips barn Hanna föds i Källeboda. Testes är  
  båtsman Gumme (Jönsson)  Gams hustru Birta (Persdotter)  i Stora Brödhult, Olof  
  Andersson och Bengt Bengtsson i Källeboda.  

 
1740 D Gårdman Olof Persson död i Källeboda 65 år gammal.  

 
1740 D Bengt Bengtssons barn Nils död i Källeboda 1/4 år gammal.  

 
1741 F Båtsman Truet  (Olsson) Milds barn Anders föds i Bymåla. Testes är Håkan  
  Jönssons hustru Karin (Larsdotter)  i Källeboda, Eli Jonsson och Jöns  
  Månsson i Hullingaryd. (Truet Milds hustru och Håkan J är syskon) 
 
1741 F Håkan Jönssons barn Olof föds i Källeboda. Testes är Sven Svenssons hustru  
  Hanna (Persdotter) i Röshult, Olof Andersson i Källeboda och Lars Olsson i Röshult.  
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1741 F Ingeman Nilssons barn Birta föds i Biskopsmåla. Testes är Lars Svenssons  
  hustru Tora (Nilsdotter)  i Källeboda, Håkan Persson i Stora Brödhult och Sven  

  Nilsson i Jämshög.  
 
1741 D Båtsman Bengt (Andersson) Grips barn Hanna död i Källeboda 1/2 år gammal.  

 
1741 D Sven Månssons barn Ingeborg död i Källeboda 2 år och 5 månader gammal.  

 
17410304  Proviantmästare Olof Elmkvist kärar änkan hustru Anna Matsdotter i Kråkekull och dess omyndiga barns 

förmyndare Erik Larsson, Bengt Bengtsson i Källeboda, Lars Larsson i Bengtsboda, Olof Larsson i 

Skälmershult, Sone Jönsson i Allamåla, Bengt Sonesson i Gustavstorp samt Jakob Håkansson i 
Snöfleboda. Olof Elmkvist tillhandlat äganderätten som Bengt Sonesson på sin hustrus Hanna Svensdotter 
vägnar ägt i halva Kråkekull skatte och Olof Elmkvist vill nu njuta utlösen, skiftesbrev 1738-05-03. Änkan 
Anna har inte kunnat utlösa Elmkvist. Hannas fädernearv om cirka 55 C. Kråkekull bör värderas till 800 C 
och sedan skall arvet beräknas utifrån värdet. Olof Larsson inger skriftlig berättelse; Att änkan Anna 
Matsdotter är sjuklig. Lister ting har behandlat förmyndarskapet. Alla förmyndarna som är i skyldskap till 
avlidne nämndemannen Sven Åkesson i Kråkekull skall inställa sig till nästa ting. (CD:n Bräkne Härads 
Dombok 1700-1750 av Vanja Stjernberg och Per Frödholm) 

 
17410613  Proviantmästare Olof Elmkvist kärar Sone Jonsson i Allamåla, Bengt Bengtsson Källeboda, Jakob 

Håkansson Snöfleboda, Lars Larsson i Bengtsboda, Erik Larsson i Källeboda genom Jöns Jönsson i 
Toseboda, Bengt Larsson i Skälmershult genom fullmäktige Bengt Bengtsson Källeboda, Olof Larsson i 

Skälmershult genom fullmäktig Jakob i Snöfleboda, Åke Haraldsson i Väghult, Mats Matsson i 
Hemmingsmåla, men Olof Jönsson i Ebbarp var inte närvarande. Elmkvist visar skiftesbrevet efter Sven 
Åkesson i Kråkekull från 1738 där han menar att Bengt Sonesson i Gustavstorp är gift med Sven Åkessons 
dotter Hanna, vilken äger cirka 55 C i Kråkekull. Kråkekull borde värderas till 800 C, vid arvsskiftet värderat 
till 600 C. Målet varit uppe i Lister härads ting 1740-11-28. Vissa av ovanstående försöker undandraga sig 
förmyndarskapet. Sone Jonsson i Allamåla fullmäktig för änkan Hanna Matsdotter. Utslag; Bengt Sonessons 
rätts innehavare är Olof Elmkvist, vilken bevakar Bengts hustrus rätt i farsarvet om cirka 55 C i Kråkekull. 
Tinget finner att 600 C är det korrekta värdet på hemmanet så länge som barnen är omyndiga. Lars Larsson, 
Bengt Bengtsson, Erik Larsson och Jakob Håkansson befrias från förmyndarskapet. Jon Svenssons 
förmyndare blir Olof Jönsson i Ebbarp då han bor i häradet. Bengt Larsson i Skälmershult ersätter Lars 
Larsson i Bengtsboda tillika med dess bror Olof Larsson förmyndare för Jöns Svensson, Mats Matsson och 
Åke Haraldsson förmyndare i stället för Jakob Håkansson för Ingeborg Svensdotter. Sone Jonsson i 
Allamåla och Bengt Sonesson i Gustavstorp skall underhålla och bruka Kråkekull så länge änkan lever. 

  (CD:n Bräkne Härads Dombok 1700-1750 av Vanja Stjernberg och Per Frödholm) 
 
 
1742 F Håkan Jönssons barn Hanna föds i Dalanshult. Testes är Bengt Bengtssons  
  hustru Elin i Källeboda, Bengt Matsson och Olof Matsson i Fågleboda.  

 
1742 F Båtsman Bengt (Andersson) Grips barn Bengt föds i Källeboda. Testes är  
  Truls Ingemanssons hustru Kerstin (Ingvarsdotter)  i Bomarstorp, Bengt  
  Bengtsson och Erik Larsson i Källeboda.  

 
1743 F Lars Svenssons barn Per föds i Källeboda. Testes är Erik Larssons hustru  
  Bengta (Svensdotter)  i Källeboda, Bengt Bengtsson och Åke Trulsson ibm. 

 
1743 V Unga karlen Sone Åkesson (son till Åke Johansson o Elna) i Vilshult gifter sig med pigan Hanna  
  Bengtsdotter (född i Källeboda, dotter till Bengt Bengtsson o Elna) i Källeboda. Testes är Åke  
  Johansson i Vilshult och Bengt Bengtsson i Källeboda. Sone o Hanna bosätter sig i Dalanshult  

  men flyttar till Vilshult 1746 och därifrån till Källeboda nr 106 år 1760.  
 
1743 F Gårdman Håkan Gummessons son Jöns föds i Snöfleboda. Testes är Olof Nilssons  
  hustru Elin i Snöfleboda, Lars Nilsson i Vilshult och Olof Andersson i Källeboda. 

 
17430401   V Båtsman Åke (Nilsson)  Mur i Höghult gifter sig med änkan Ingar Broddesdotter i  

  Källeboda. Testes är Per Nilsson i Kärrabol och Olof Jönsson i Höghult.  
 
1743 F Båtsman Carl (Haraldsson)  Finbergs barn Sven föds i Snöfleboda. Testes är Jakob  
  Håkanssons hustru Ingeborg (Åkesdotter)  i Snöfleboda, Olof Nilsson ibm och Olof  
  Andersson i Källeboda.  

 
1744 V Unga karlen Åke Trulsson i Källeboda gifter sig med pigan Botil Jönsdotter  
  (dotter till Jöns Håkansson o Sissa) sammastädes. Testes är Truls Nilsson och  
  Jöns Håkansson i Källeboda.  

 
17440605  F Båtsman Sven Månssons Grips barn Måns föds i Källeboda. Döps söndagen  
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  10/6. Testes är Lars Svenssons hustru Tora (Nilsdotter)  i Källeboda, Erik  
  Larsson och Bengt Bengtsson ibm.  

 
17440829  F Anders Månssons barn Per föds i Kopparemåla. Döps söndagen 2/9. Testes är Lars  
  Svenssons hustru Toa (Nilsdotter)  i Källeboda, Per Månsson i Jämshög  
  och Per Nilsson i Källeboda.  

 
17440920  F Ingeman Nilssons barn Sissa föds i Biskopsmåla. Döps söndagen 23/9. Testes är  
  Lars Svenssons hustru Tora (Nilsdotter)  i Källeboda, Sven Nilsson och  

  Gumme Jönsson i Jämshög.  
 
17441113  F Erik Larssons barn Sven föds i Källeboda. Döps söndagen 18/11. Testes är  
  Lars Svenssons hustru Tora (Nilsdotter)  i Källeboda, Bengt Bengtsson  
  och  Olof Andersson ibm.  

 
17450130  F Sone Åkessons barn Bengt föds i Dalanshult. Döps söndagen 3/2. Testes är Jakob Håkanssons  
  hustru Ingeborg (Åkesdotter)  i Snöfleboda, Bengt Bengtsson och Truls Nilsson i Källeboda.  

 
17450319  F Åke Trulssons barn Måns föds i Källeboda. Döps söndagen 24/3. Testes är  
  Håkan Jönssons hustru Karin (Larsdotter)  i Källeboda, Bengt Bengtsson  
  och Erik Larsson ibm.  

 
17451128  F Lars Svenssons barn Gisel föds i Källeboda. Döps söndagen 1/12. Testes är  
  Sven Nilssons hustru Karin (Matsdotter)  i Jämshög, Bengt Bengtsson och Jöns  
  Håkansson i Källeboda.  

 
17460514  F Gårdman Truet (Olsson) Milds barn Sven föds i Källeboda. Döps 19/5. Testes  
  är Åke Trulssons hustru Botil (Jönsdotter)  i Källeboda, Bengt Bengtsson  
  och Erik Larsson i Källeboda.  

 
17470128  F Håkan Jönssons barn Anders föds i Källeboda. Döps söndagen 1/2. Testes är  
  Åke Trulssons hustru Botil (Jönsdotter)  i Källeboda, Erik Larsson och  
  Truls Nilsson i Källeboda.  

 
17470516  V Änkemannen Nils Månsson i Stora Brödhult gifter sig med båtsmansänkan (efter Per  
  Månsson Berg i Bytaremåla)  Sissa Sonesdotter i Lilla Brödhult. Testes är Sven  
  Larsson och Olof Andersson i Källeboda.  

 
17471020  BOUPPTECKNING upprättad efter Lars Svensson i Källeboda som efterlämnat änkan  
  Tora Nilsdotter och barnen: 
   Sissa Larsdotter 18 år (född 1728 i Källeboda) 
   Sven Larsson 16 år (född 1732 i Källeboda)  
   Elin Larsdotter 13 år (född 1735 i Källeboda)  
   Bengta Larsdotter 9 år (född 1737 i Källeboda)  
   Hanna Larsdotter 7 år (född 1740 i Källeboda)  
   Per Larsson 4 år och 4 månader (född 1743 i Källeboda) 
   Gisel Larsson 1 år och 6 månader (född 28/11 1745 i Källeboda)  

  Underskrivet av Ingvar Jönsson i Bomarstorp, Sven Nilsson i Jämshög, Jöns Jönsson i Tulseboda, Måns  
  Nilsson i Bytaremåla och Ola Nilsson i Snöfleboda.  
 
17471118  F Båtsman Carl (Haraldsson)  Finbergs barn Håkan föds i Snöfleboda. Döps söndagen  
  22/11. Testes är gårdman Truet (Olsson) Milds hustru Magnild  

  (Jönsdotter)  i Källeboda, Olof Nilsson och gårdman Håkan Gummesson i Snöfleboda.  
 
17471229   V Drängen Nils Matsson i Härnäs gifter sig med  pigan Karin Olofsdotter i Källeboda. 
  Testes är Per Matsson i Härnäs och Olof Andersson i Källeboda. Första lysning den 1 advent.  

 
17471230  F Håkan Jönssons barn Sissa föds i Källeboda. Döps söndagen 3/1 1748. Testes  
  är Erik Larssons hustru Bengta (Svensdotter)  i Källeboda, Håkan Matsson i  
  Stora Brödhult och Sven Larsson i Källeboda. Sissa dör 27/12 1754 i Källeboda.  

 
1748 V Unga karlen Anders Trulsson i Källeboda gifter sig med pigan Karina Jonsdotter i  
  Levershult. Testes är Truls Nilsson i Källeboda och Per Jonsson i Levershult.  

 
17480101  F Sven Larssons barn Lars föds i Källeboda. Döps söndagen 10/1. Testes är  
  änkan (efter Lars Svensson)  Tora Nilsdotter i Källeboda, Anders Trulsson och  
  Olof Andersson i Källeboda. Lars dör 26/10 1754 i Källeboda.  

 
17480101  F Bengt Bengtssons barn Per föds i Källeboda. Döps söndsagen 10/1. Testes är  
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  Erik Larssons hustru Bengta (Svensdotter)  i Källeboda, Sone Åkesson i  
  Vilshult och Knut Larsson i Tulseboda. Per dör 4/10 1750 i Källeboda.  
 
17480714  F Knut Larssons barn Magnild föds i Tulseboda. Döps söndagen 17/7. Testes är Olof 
  Perssons hustru Kerstin (Larsdotter)  i Näsum, Sven Larsson i Källeboda och  

  Ingeman Nilsson i Kärrabol.  
 
17490316  F Gårdman Carl Torkilssons barn Elin föds i Stora Brödhult. Döps söndagen 21/3.  
  Testes är Sven Larssons hustru Birta (Matsdotter)  i Källeboda, Håkan  
  Svensson och Anders Trulsson i Källeboda.  

 
17491209 F Anders Trulssons barn Sissa föds i Källeboda. Döps söndagen 10/12. Testes är  
  änkan (efter Åke Trulsson)  Botil Jönsdotter i Källeboda, Håkan Jönsson och  
  Olof Andersson i Källeboda.  

 
17500406  F Bonden Knut Larssons barn Bengt föds i Tulseboda. Döps den 8/4. Testes är Måns  
  Larssons hustru Gunnil (Carlsdotter)  i Bengtsboda, Sven Larsson och Anders  
  Trulsson i Källeboda.   

 
17500420  F Jöns Matssons barn Botil föds i Dalanshult. Döps 22/4. Testes är Bengt  
  Bengtssons hustru Elin i Källeboda, Hans Nilsson och Håkan Jönsson i Dalanshult.  

 
17500608  F Bonden Nils Olssons barn Hanna föds i Bengtaboda. Döps 10/6. Testes är Erik  
  Larssons hustru Bengta (Svensdotter)  i Källeboda, Måns Larsson och Lars  

  Truetsson i Bengtsboda.  
 
17500704  D Bonden Olof Anderssons dotter Kerstin i Källeboda död 32 år gammal. Hon har  

  varit hårt angripen av fallandesjuka i 10 år och av den dödde hon. Begrovs 8/7.  
 
17500912  F Bonden Håkan Jönssons barn Anders föds i Källeboda. Döps 16/9. Testes är  
  Anders Trulssons hustru Karin (Jonsdotter)  i Källeboda, Bengt  
  Bengtsson och Sven Larsson ibm.  

 
17501004  D Bonden Bengt Bengtssons barn Per i Källeboda död 3 år gammal. Begrovs 7/10.  

  Var sjuk och sängliggande under 12 dagar av mässling.  
 
17501019  F Båtsmannen Truet (Larsson)  Skånings barn Olof föds i Skrubbeboda. Döps 21/10.  
  Testes är Carl Månssons hustru Elin i Mörkamåla, Sven Carlsson i Källeboda? och  

  Per Olsson i Mörkamåla.  
 
17501120  F Bonden Per Jönssons barn Elof föds i Levershult. Döps 25/11. Testes är Anders  
  Trulssons hustru Karin (Jonsdotter)  i Källeboda, Olof Månsson och Bengt  

  Svensson i Levershult.  
 
17501207  F Qvinnfolket Signe Jönsdotters oäkta barn Botil föds i Källeboda. Döps 9/12.  
  Testes är gårdman Truet (Olsson) Milds hustru Magnild (Jönsdotter) i  
  Källeboda. Utlades som barnafader vid dopet Lars Olssons son Gerton i Röshult. 

 
17501224  F Bonden Jöns Jonssons barn Anders föds i Hullingaryd. Döps 26/12. Testes är  
  Anders Trulssons hustru Karin (Jonsdotter)  i Källeboda, Sven Larsson  

  ibm och Per Jonsson i Levershult.  
 
17510106  V Båtsmannen unga karlen Johan (Andersson) Grip i Källeboda gifter sig med pigan  
  Bengta Svensdotter i Holje. Testes är Bengt Bengtsson och Sven Larsson i Källeboda.  

 
17510114  F Gårdman Måns Börjessons barn Olof föds i Bymåla. Döps 20/1. Testes är Per Börjessons  
  hustru Elin (Persdotter)  i Baggemåla, Jeppe Jönsson i Bymåla och Erik Larsson i Källeboda.  

 
17510313  F Bonden Sven Larssons barn Håkan föds i Källeboda. Döps 17/3. Testes är  
  gårdman Carl Torkilssons hustru Hanna (Matsdotter)  i Källeboda, Anders  
  Trulsson och Erik Larsson i ibm.  

 
17510907  F Gårdman Truet Nilssons barn Botil föds i Källeboda. Döps 8/9. Testes är änkan (efter Åke  
  Trulsson)  Botil (Jönsdotter)  i Källeboda, Bengt Bengtsson och Erik Larsson ibm.  

 
17511020  V Bonden unga karlen Nils Trulsson i Källeboda gifter sig med änkan (efter Sven Svensson)   
  Hanna Persdotter (dotter till Per Jönsson o Kerstin i Röshult) i Röshult. Testes är Ingeman  
  Nilsson i Kärrabol och Sven Larsson i Röshult. 
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17520618  F Båtsman Johan (Andersson) Grips barn Anders föds i Källeboda. Döps 21/6.  
  Testes är Håkan Jönssons hustru Karna (Larsdotter)  i Källeboda, Bengt  
  Bengtsson och Lars Svensson ibm.  

 
17530321  F Bonden Håkan Jönssons barn Ingeman föds i Källeboda. Döps 25/3. Testes är  
  änkan (efter Åke Trulsson)  Botil Jönsdotter i Källeboda, Bengt Bengtsson och  
  Sven Larsson ibm.  

 
17531011  F Bonden Knut Larssons barn Bengta föds i Tulseboda. Döps 14/10. Testes är Sven  
  Larssons hustru Birta (Matsdotter)  i Källeboda, Jon Eriksson i Tulseboda och  

  Sven Matsson i Stora Brödhult.  
 
17540121  D Gårdqvinnan Gunnil Håkansdotter i Källeboda död. Var sjuk och sängliggande i  

  1 1/2 år av ålderdom och bräcklighet. Begravd 27/1. Var 85 år gammal.  
 
17540205  D Gårdmannen Truls Nilsson i Källeboda (nr 105) död. Var sjuk och sängliggande 6 veckor av  

  bröstsjuka. Begravd 10/2. Var 66 år gammal.  
 
17540320  F Båtsman Johan (Andersson) Grips barn Sven föds i Källeboda. Döps 24/3. Testes är Anders  
  Trulssons hustru Karna (Jonsdotter)  i Källeboda, Bengt Bengtsson och Sven Larsson ibm. Sven  
  dör 2/7 1754 i Källeboda.  
 
17540529  F Bonden Ingeman Nilssons barn Håkan föds i Kärrabol. Döps 3/6. Testes är Per Nilsson  
  hustru Elin (Olofsdotter)  i Bytaremåla, Jöns Håkansson och Bengt Bengtsson i Källeboda.  

 
17540702  D Båtsman Johan (Andersson) Grips barn Sven död i Källeboda. Var sjuk och  

  sängliggande 3 veckor av okänd barnsjuka. Var 3 månader gammal.  
 
17540728  V Bonden unga karlen Per Larsson (född 1726 i Harasjömåla, son till Lars Frostensson o Hanna  
  Bengtsdotter) i Harasjömåla gifter sig med pigan Elna Bengtsdotter (född 1732 i Källeboda nr 106, dotter  
  till Bengt Bengtsson o Elna) i Källeboda. Testes är Lars Frostensson och Bengt Olsson i Harasjömåla.  
  Per o Elna flyttar snart från Harasjömåla till Östra Rönåsa. 
 
17541011  F Qvinnfolket Hanna Olofsdotters oäkta barn Inger föds i Källeboda. Döps 13/10.  Testes  
  är änkan (efter Lars Svensson)  Tora (Nilsdotter)  i Källeboda. Till barnafader blev vid  
  dopet utlagt drängen Erik Giselsson i Erikshult i Härlunda sn. Inger dör 14/1 1755 i Källeboda.   

 
17541026  D Bonden Sven Larssons barn Lars död i Källeboda. Var sjuk och sängliggande 7 veckor av  

  dragsjuka. Var 7 år gammal. Begravd 3/11.  
 
17541029  D Bonden Lars Svenssons barn Håkan död i Källeboda. Var sjuk och sängliggande 

  6 veckor av dragsjuka. Var 5 år och 2 månader gammal. Begrovs 3/11.  
 
17541221  D Bonden Sven Larssons barn Sissa död i Källeboda. Var sjuk och sängliggande  

  5 veckor av dragsjuka. Begrovs 28/12. Var 11 år gammal. OBS! Se notis 9/4 1755!  
 
17541223  D Båtsman Johan (Andersson) Grips barn Anders död i Källeboda. Var sjuk och  

  sängliggande 13 dagar av kikhosta. Begrovs 28/12. Var 3 år och 5 månader gammal.  
 
17541227  D Bonden Håkan Jönssons barn Sissa död i Källeboda. Var sjuk och sängliggande 3  

  veckor av dragsjuka. Begrovs 28/12. Var 10 år och 2 månader gammal.  
 
17550114  D Gårdqvinnan Hanna Olofsdotters barn Inga död i Källeboda. Var sjuk och  

  sängliggande 11 dagar av okänd barnsjuka. Begrovs 19/1. Var 3 månader gammal.  
 
17550116  F Sven Larssons barn Elin föds i Källeboda. Döps 19/1. Testes är Håkan Matssons  

  hustru Kerstin i Brödhult, Håkan Jönsson och Anders Trulsson i Brödhult.  
 
17550215  D Sven Larssons dotter Inger död i Källeboda. Var sjuk och sängliggande 4  

  månader av dragsjuka. Begrovs 23/2. Var 14 år gammal.  
 
17550321  D Bonden Sven Larssons son Jon död i Källeboda. Var sjuk och sängliggande 5 månader av  
  dragsjuka. Begrovs 23/3. Var 16 år gammal. (Jon var född 1740 i Stora Brödhult)  
 
17550404  F Bonden Håkan Jönssons barn Carl föds i Källeboda. Döps 6/4. Testes är Anders  
  Trulssons hustru Karin (Jonsdotter) i Källeboda, Bengt Bengtsson och Lars  
  Eriksson ibm.  

 
17550409  D Bonden Sven Larssons dotter Sissa död i Källeboda. Var sjuk och sängliggande 9  
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  månader av dragsjuka. Begrovs 13/4. Var 11 år gammal. OBS! Se notis 21/12 1754 
 
17550510   D Bonden Sven Larsson död  i Källeboda. Var sjuk och sängliggande 4 månader av  

  dragsjuka. Begrovs 19/5. Var 53 år gammal.  
 
17550512  D Bonden Håkan Jönssons barn Elin död i Källeboda. Var sjuk och sängliggande 10  
  månader av dragsjuka. Begrovs 19/5. Var 11 år och 2 månader gammal. (Elin var  
  född 1743 i Röshult) 
 
17550808  F Båtsman Johan (Andersson) Grips barn Anders föds i Källeboda. Döps 10/8.  
  Testes är Anders Trulssons hustru Karin (Jonsdotter)  i Källeboda, Håkan  
  Jönsson och Lars Eriksson ibm.  

 
17550921  F Bonden Jöns Jonssons barn Kerstin föds i Hullingaryd. Döps 28/9. Testes är Anders  
  Trulssons hustru Karin (Jonsdotter)  i Källeboda, Jöns Månsson i Hullingaryd och  
  Håkan Jönsson i Källeboda.  

 
17560205  F Gårdman Sibbe Åkessons barn Jöns föds i Källeboda. Döps 8/2. Testes är Jon  
  Christianssons hustru Truen (Olofsdotter) i Källeboda, Håkan Jönsson och Anders  
  Trulsson ibm.  

 
17560321  D Gårdmannen Jöns Håkansson död i Källeboda. Var sjuk och sängliggande 7 veckor  

  av mage och bukref. Begrovs 28/3. Var 71 år gammal.  
 
17561013  F Bonden Johan (Andersson) Åkers barn Orlin föds i Källeboda. Döps 17/10. Testes är Per  
  Larssons hustru Elin i Kullan, Håkan Jönsson och Sven Larsson i Källeboda.  

 
17570204  D Gårdman Ola Nilsson död i Källeboda. Var sjuk 2 månader. Begrovs 6/2. Var 84 år gammal.  

 
17570715  F Anders Trulssons barn Ingar föds i Källeboda. Döps 17/7. Testes är Per Jonssons hustru  

  i Levershult.  
 
17571020  F Sven Larssons barn Ingar föds i Röshult. Döps 23/10. Testes är Håkan Kjellssons hustru (Sissa  
  Ingvarsdotter)  ibm, Anders Persson ibm och Håkan Jönsson i Källeboda. 

 
17571223  F Båtsman (Johan Andersson) Grips barn Johannes föds i Källeboda. Döps 4:e juldagen.  
  Testes är qvinnfolket Hanna (Jönsdotter) i Källeboda.  Johannes dör /1 1758 i Källeboda.  

 
17571224  F Håkan Jönssons barn Anders föds i Källeboda. Döps 4:e juldagen. Testes är änkan (efter  
  Åke Trulsson)  Botil (Jönsdotter)  i Källeboda, Bengt B(engtsson). ibm och Hans Persson  

  i Isaksmåla.  
 
175801 D Båtsmansänkan (efter Johan Andersson Grip)  (Bengta Svensdotter) Grips son  
  Johannes död i Källeboda av okänd sjuka 3 veckor gammal. 

 
175802 D Änkan (efter Truls Nilsson)  Hanna Svensdotter död i Källeboda av bröstsjuka 74 år gammal. 

 
17580622  F Sone Åkessons barn Sissa föds i Vilshult. Döps /7. Testes är Per Larssons hustru  
  Elna (Bengtsdotter) i Källeboda, Per och Bengt ibm.  

 
175810 D Qvinnfolket Hanna Jönsdotters son Anders död i Källeboda av okänd sjuka 2 månader gammal.  

 
17590712  F Jon Christianssons son Bengt föds i Källeboda. Testes är Sone Olssons hustru i  

  Björkefalla och Bengt Jeppsson? i byn.  
 
175911 V Skräddaren och gårdmannen Masse Jönsson i Källeboda gifter sig med pigan Toa  

  Månsdotter (född omkring 1726 i Bengtsboda, dotter till Måns Larsson o Gunnild  
  Carlsdotter) i Bengtsboda. 
 
176003 F Anders Trulssons dotter Hanna föds i Källeboda. Testes är Erik Johanssons hustru (Truen  

  Nilsdotter)  i Jutanäs och Per Johnsson i Levershult.  
 
17600323   V Salpettersjudaren Johan Larsson i Östad i Näsum gifter sig med änkan (efter Åke  
  Trulsson)  Botil Jönsdotter i Källeboda.  

 
17600513  F Salpettersjudaren Johan Larssons barn Sissa föds i Östad i Näsums sn. Testes är  
  Masse Kjellsson ibm och Håkan Kjellsson i Källeboda.  

 
176101 F Qvinnfolket Hanna Olasdotters son Ola föds i Källeboda. Testes är avskedade båtsman  
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  (Erik Gummesson) Stares hustru Hanna (Giselsdotter) ibm. Barnafar utlades  
  drängen Lars Eriksson i Källeboda.  

 
17610117  F Håkan Jönssons barn Elna föds i Källeboda. Testes är Masse Jönssons  
  hustru (Toa Månsdotter)  ibm, Jon Christiansson och Gerton (Larsson?) ibm.  

 
176106 F Qvinnfolket Botil Persdotters son Ola föds i Mörkamåla. Testes är Carl Månssons hustru Elna.  
  Barnafar är båtsman Jöns Olsson Grim(FEl! Ska vara GRIP) i Källeboda. Ola blir  
  båtsman för Kyrkhult med namn Stadig.  
 
176205 D Anders Persson i Källeboda fick ett dödfött barn.  

 
17620516  F Jon Christianssons son Christian föds i Källeboda.  Testes är Sone Christianssons hustru  
  Karna (Matsdotter)  i Björkefalla och Sone Christiansson ibm.  
 
17620927  F Gårdman Nils Månssons dotter Elna föds i Bengtsboda. Testes är Masse Hanssons hustru Signe  
  (Kjellsdotter)  ibm, gårdman Masse Eriksson i Källeboda och Anders Håkansson i Bengtsboda.   

 
17630506  F Nils Svenssons son Måns döps i Tomakulla. Testes är Jöns Svenssons? hustru i Källeboda  

  och Ola Svensson i Tomakulla.  
 
176306 F Jöns Månssons son Måns föds i Rönåsa. Testes är Ola Jönssons hustru Truen ibm och 
  Jon Christiansson i Källeboda.  

 
17640205  V Drängen Gisel Eriksson i Källeboda gifter sig i Almundsryds sn med Marta Götesdotter i  

  Hölkemåla i Almundsryds sn.  
 
176403 V Båtsman Jöns Olsson Grip i Källeboda gifter sig med qvinnfolket Botil Svensdotter? i  

  Mörkamåla. 
 
17640314  F Lars Åkessons son Johan föds i Nybygden. Testes är Nils Perssons hustru Karina  
  (Jakobsdotter)  i Hässlehult och Sone Larsson i Källeboda.  

 
176405 V Båtsman Per (Jöransson) Bök i Källeboda gifter sig med ? (namn ej antecknat)  
  (Hanna)  därsammastädes. 
 
17640726  F Anders Trulssons dotter Kerstin föds i Källeboda. Testes är Erik Nilssons hustru i  
  Hässlehult och Jöns Jonsson i Hullingaryd. Kerstin  finns i Skrubbeboda 1816-1822.  
 
176408 D Drängen Lars Eriksson död i Källeboda av bröstsjuka 35 år gammal. 

 
17640904  F Carl Månssons dotter Kerstin föds i Bengtsboda. Testes är Masse Jönssons hustru Toa  
  (Månsdotter)  i Källeboda, Ola Jönsson? i Kåraboda och Jon Månsson i Bengtsboda.   
 
17641107  F Båtsman Per (Jöransson) Böks barn Kerstin föds i Källeboda. Testes är Erik  
  Larssons hustru (Bengta Svensdotter)  ibm, Sone Larsson i Källeboda och  
  Håkan Jönsson ibm. 

 
17650303  F Ingeman Jonssons barn Sissa föds i Björkefalla. Testes är Sone Christianssons hustru (Karna  
  Matsdotter)  ibm, Jöns Svensson?? i byn och Masse Jönsson i Källeboda.  

 
176505 F Qvinnfolket Elna Arvidsdotters son Johan föds i Källeboda. Testes är Erik Larssons  
  hustru (Bengta Svensdotter)  ibm. Barnafader är båtsman Åke (Ingemansson)  Klippa i Mörkamåla.  

 
17660117  F Bruksdrängen Måns Åkessons barn Sissa föds i Källeboda. Döps /2. Testes är  
  Anders Trulssons hustru (Karna Jonsdotter)  i Källeboda, Håkan Jönsson ibm  

  och Truls Elasson i Brödhult. 
 
17660310  F Ola Håkanssons dotter Sissa föds i Källeboda. Testes är båtsman Per (Jöransson)  
  Böks hustru (Hanna) i Källeboda, Sven Larsson i Röshult och Håkan Jonsson ibm.  

 
17660314  F Qvinnfolket Inga Jönsdotters barn Jöns föds i Källeboda. Döps 15/3. Testes är  
  båtsman Per (Jöransson) Böks hustru Hanna ibm, Jöns Simonsson och Per  
  Eriksson i byn. Till barnafader utlades krämaren Åke Sonesson i Nykyrka sn.  

 
17660530  F Bruksdrängen Nils Månssons son Sven föds i Hjortanabben i Farabol. Testes är  
  Nils Rasmussons hustru i Farabol, skomakare Masse (Eriksson)  i Källeboda och  

  båtsman Knapp i Rönåsa.  
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17660622  UPPLÅTELSEHANDLING upprättad enligt vilken Bengt Bengtsson till sin måg och  
  dotter Nils Larsson och Sissa Bengtsdotter skänkt och givit 1/6 mantal.  

 
17670320  F Bruksdrängen Per Jönssons son Jöns döps i Slätten. Testes är änkan Sissa i Källeboda.  
  Jöns blir frälsebåtsman med namnet Åkarp och har båtsmanstorp i Alltidhult/Kullan. 
 
17670728  F Ola Håkanssons dotter Hanna föds i Källeboda. Döps /8. Testes är Måns Åkessons  
  hustru Ingar (Elasdotter)  ibm, bruksdrängen Masse Jönsson ibm och båtsman Per  
  (Jöransson) Bök ibm. Hanna gifter sig med Börje Gummesson född 1778 i Urshults sn. De bor  
  i Björkefalla som backstugusittare år 1832 och hon dör där 10/9 1840. 
 
17670826  F Båtsman Jöns (Olofsson) Grips son John föds i Källeboda. Testes är båtsman (Åke  
  Ingemansson) Klippas hustru (Maja Nilsdotter)  i Mörkamåla. John blir båtsman för Baggemåla  
  med båtsmansnamnet Esbjörn.  
 
17671002  F Nils Larssons son Lars föds i Källeboda. Testes är änkan (efter Per Jönsson)   
  Walborg (Larsdotter)  i Astensmåla och Bengt Larsson i Västra Rösjö. 
 
17680404  F Masse Åkessons dotter Inger föds i Källeboda. Testes är Nils Håkanssons  

  hustru i Mörbohult.  
 
17680630  F Per Larssons barn Lars föds i Rönåsa. Döps /7. Testes är Nils Larssons hustru  
  Sissa (Bengtsdotter) i Källeboda, Bengt Bengtsson och Nils Larsson i Källeboda.  

 
17681008  F Erik Perssons barn Botil föds i Hässlehult. Testes är Anders Svenssons hustru i Källeboda.  

 
177001 F Drängen Ola Håkanssons son Jöns föds i Källeboda. Döps kyndelsmässodagen.  
  Testes är Masse Jönssons hustru Toa (Månsdotter)  ibm, båtsman (Per  
  Jöransson)  Bök ibm och bonden Jon Christiansson ibm. 

 
17700215  F Måns Åkessons barn Hanna föds i Källeboda. Testes är Anders (Trulssons)   
  hustru (Karna Jonsdotter)  i Källeboda, snickaren Truet Olsson ibm och  
  båtsman (Per Jöransson) Bök ibm. 

 
17710118   F Bengt Sonessons son Håkan föds i Dalanshult. Testes är Sone Åkessons hustru  
  Hanna (Bengtsdotter)  i Källeboda och Jon Hansson i byn. 

 
17710215  F Båtsman Jöns (Olofsson) Grips dotter Karna föds i Källeboda. Testes är  
  båtsman (Sven Persson)  Letares hustru i Kräftemåla och Håkan Jönsson i Källeboda.  
 
17710402  F Bruksdrängen Jeppe Matssons tvillingar Håkan och Kerstin föds i Kåraboda. Testes  
  är Sone Christianssons hustru (Karna Matsdotter)  i Björkefalla, Per Svenssons  
  hustru i Väghult, Per Persson ibm och Jon Christiansson i Källeboda.  

 
17710713  F Sven Erikssons dotter Bengta föds i Källeboda. Testes är Åke Haraldssons  
  hustru (Britta Gummesdotter)  i Slagesnäs, Harald Åkesson i Väghult och drängen  
  Gisel i byn. Bengta gifter sig med Håkan Bengtsson född 12/9 1776 i Rönhult och de blir  
  åbor i Källeboda.  

 
177201 F Torpare Ola Håkanssons dotter Elna föds i Källeboda. Testes är Jon Christianssons  
  hustru (Truen Olofsdotter) ibm och Masse Åkesson ibm.  

 
17720130  KÖPEAVHANDLING upprättad där Sone Åkesson och Hanna Bengtsdotter köpt  

  1/6 mantal Källeboda nr 106.  
 
17720214 V Drängen och åbon Åke Sonesson i Källeboda i Jämshögs sn gifter sig i Oppmanna sn med  
  klockarens styvdotter pigan Bengta Persdotter i Oppmanna by och sn. Bo uti Jämshögs sn och  
  Källeboda (nr 106).  
 
17720904  F Måns Åkessons son Åke föds i Källeboda. Testes är Truls Carlssons? hustru i  

  Brödhult och Johan Eriksson i Jutanäs.  
 
177211 F Åke Sonessons dotter Bengta föds i Källeboda. Testes är Bengt Perssons hustru  
  (Ingar)  i byn och Jon Hansson i byn. Bengta gifter sig med Jöns Svensson född i Östad  
  och de är åbor i Östad nr 9.  
 
17730210  F Bengt Sonessons dotter Elna föds i Dalanshult. Testes är Åke Sonessons hustru  
  (Bengta Persdotter)  i Källeboda, Jon Hansson och Bengt Persson i byn.  
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17730216  F Nils Larssons barn Björn föds i Källeboda. Testes är Anders Håkanssons hustru  

  Kerstin i Bengtsboda, Anders Håkansson ibm och Sone Larsson i Brännarebygden. 
  Björn gifter sig med Sissa Åkesdotter född 25/5 1783 i Källeboda och de blir åbor i Källeboda.  

 
17730602  F Sven Erikssons dotter Hillgerd föds i Källeboda. Testes är Åke Haraldssons  
  hustru (Britta Gummesdotter) i Slagesnäs, Harald Persson? i Falshult och drängen Sven i Källeboda.  

 
17740912  F Qvinnfolket Märta Andersdotters dotter Inger föds. (Plats ej angiven) Testes är båtsman  
  Erland (Persson) Grips hustru (Kerstin Svensdotter) i Källeboda. Till barnafar  

  utlades drängen Per Olsson i ?(svårtytt).  
 
17740923  F Åke Sonessons dotter Hanna föds i Källeboda. Testes är Bengt Perssons hustru Ingar i byn  
  och Jon Hansson ibm. Hanna gifter sig med åbon Sven Åkesson i Farabol nr 120. 
 
17750816  F Gårdman Ola Håkanssons son Nils föds i Källeboda. Testes är Anders Trulssons hustru  
  (Karna Jonsdotter)  ibm och Måns Åkesson ibm.  

 
17760206 F Båtsman Sven (Persson) Letares dotter Elna föds i Kräftemåla. Testes är Måns Åkessons hustru (Ingar  
  Elasdotter)  i Källeboda, båtsman (Sven Svensson) Stadig i Kyrkhult och drängen Anders Håkansson i  

  Källeboda. 
 
17760828  F Nämdeman Jon Matssons dotter Bengta föds i Brödhult. Testes är Jöns (Månsson)  Gams hustru  
  (Elna Carlsdotter)  i Brödhult, Lars? Jönsson? och Jon Christiansson i Källeboda.   

 
17770118  F Båtsman Erland (Persson) Grips dotter Bengta föds i Källeboda. Testes är Måns  
  Åkessons hustru (Ingar Elasdotter) ibm, Anders Trulsson och Jon Christiansson ibm.  

 
17770212  F Qvinnfolket Bengta Nilsdotters dotter Hanna föds i Källeboda. Testes är Masse Jönssons hustru (Tora  
  Månsdotter)  i Källeboda. Drängen Olof Svensson i Röshult utlades till barnafader vid dopet. Hanna  
  Olsdotter gifter sig med Håkan Giselsson född 17/3 1775 i Karamåla och de bor i Jutanäs. 
 
17770324  F Sven Erikssons dotter Sissa föds i Källeboda. Döps långfredagen. Testes är  
  Lars Håkanssons hustru (Elna Åkesdotter)  i Slagesnäs, Åke Haraldsson ibm och  
  Anders Åkesson i Källeboda.  

 
17771219  F Åke Sonessons barn Sven föds i Källeboda. Döps annandag jul. Testes är Sone Åkessons  
  hustru (Hanna Bengtsdotter)  ibm, Bengt Nilsson i Målen och Bengt Persson i byn. Sven  
  blir åbo i Källeboda nr 106 och dör 20/2 1819 i Norje tingshus häkte av tvinsot. Läs i Vår  
  Hembygd 1978 och 1979. 
 
17771230  F Torparen Jöns Hanssons son Carl föds i Källeboda. Döps 31/12. Testes är Sone  
  Åkessons hustru (Hanna Bengtsdotter)  ibm, Åke Sonesson och Anders Persson? ibm. 

 
17780111  F Måns Åkessons dotter Sissa föds i Källeboda.  Testes är Anders Trulssons  
  hustru (Karna Jonsdotter)  ibm, Truls Elasson i Brödhult och Ingeman Håkansson i Källeboda.  

 
17780222  F Torparen Jöns Anderssons son Per föds i Rönåsa. Testes är Börje Hanssons hustru  
  (Hanna Eriksdotter)  i Åmma, Börje Hansson och Sven Persson i Källeboda.  

 
17790107  TESTAMENTE upprättat av Valborg Gummesdotter i Skälmershult till Gumme Åkesson  
  gift med Kerstin Håkansdotter i Slagesnäs och till Bengta Åkesdotter gift med  
  Sven Eriksson i Källeboda.  

 
17790213  F Torparen Jöns Hanssons son Carl föds i Källeboda. Testes är Åke Sonessons  
  hustru (Bengta Persdotter)  ibm och Per Jönsson i Levershult. Modern är 20 år.  

 
17790305  F Bengt Sonessons dotter Hanna föds i Dalanshult. Döps 8/3. Testes är Per Hanssons  
  hustru Elna ibm, Sone Åkesson i Källeboda och Åke Sonesson ibm.  

 
17790307  F Harald Erikssons son Bengt föds i Falshult. Döps söndagen 13/3. Testes är Nils  
  Nilssons hustru ibm, Nils Olsson i byn och Sven Eriksson i Källeboda.  

 
17790716  F Båtsman Jöns (Månsson)  Gams dotter Elna föds i Brödhult. Testes är Erik Svenssons  
  hustru Elna (Svensdotter)  ibm, Jöns Svensson i Lilla Ryd och Måns Eriksson i  

  Källeboda.  Modern är 30 år.  
 
17790904  F Torparen Sven Larssons son Lars föds i Slagesnäs. Testes är Sven Erikssons  
  hustru (Bengta Åkesdotter)  i Källeboda, Åke Svensson i byn och smeden Olin?  

  Andersson i Rönåsa.  
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17791029  F Båtsman Per (Jöransson) Böks son Jöran föds i Källeboda. Testes är Sven  
  Erikssons hustru (Bengta Åkesdotter)  ibm, Nils Larsson ibm och  

  Christoffer Håkansson i Slagesnäs. Modern är 28 år.  
 
17800405  F Bonden Ola Håkanssons barn Ola föds i Källeboda. Döps 8/4. Testes är Hans  
  Knutssons hustru (Pernilla Månsdotter) i Tulseboda, drängen Anders Håkansson och  
  drängen  Ola Larsson i Källeboda. Modern är 30 år gammal.  

 
17801102  F Sven Erikssons dotter Elna föds i Källeboda. Testes är Masse Hanssons? hustru  

  i Bengtsboda, Åke Larsson i Slagesnäs och Sven Larsson ibm. Modern är 37 år  
  gammal. Elna gifter sig med Nils Månsson född 8/5 1789 i Rönåsa och de är  
  arrendatorer i Källeboda.  
 
17801231  F Sone Larssons son Carl föds i Brännarebygden. Testes är Jon Svenssons hustru i byn  
  Holje, Ola Hansson ibm och Nils Larsson i Källeboda. Modern är 40 år gammal.  

 
17810514  F Torparen Jöns Hanssons son Hans föds i Källeboda. Testes är Jon Christianssons  
  hustru (Truen Olofsdotter) ibm, båtsman Sven Buske??(mycket svårtytt) och drängen Eli  

  Persson i Levershult. Modern är 30 år.  
 
17810514  BOUPPTECKNING upprättad efter bonden Jon Christiansson i Källeboda död sistlidna påsk och  
  efterlämnat änkan Truen Olsdotter och barnen: 

  Bengt Johnsson 22 år gift bonde i Björkefalla 
  Christian Johnsson 19 år 
  Bengta Johnsdotter gift med bonden Truls Nilsson (född 21/8 1750 i Västra Rösjö) i Gillaruna.  
  Förmyndare är barnens farbroder Sone Christiansson i Björkefalla. 
 
17810521  F Bengt Sonessons dotter Elna föds i Dalanshult. Testes är Ola Håkanssons hustru ibm, Sone Åkesson i  
  Källeboda och Åke Sonesson ibm. Modern är 34 år.  

 
17810817  F Jon Månssons son Sven föds i Källeboda. Testes är torparen Jöns Hanssons hustru (Hanna  
  Christoffersdotter) i Källeboda, dito Måns Jonsson i Bomarstorp och Anders Jonsson i Hullingaryd. Modern  
  är 36 år.  
 
17810902  F Gumme Åkessons son Håkan föds i Slagesnäs. Testes är Sven Erikssons hustru (Bengta Åkesdotter)   

  i Källeboda, Ola Håkansson i Skrubbeboda och Lars Håkansson i Slagesnäs. Modern är 25 år.  
 
17810920  F Båtsman Erland (Persson) Grips dotter Gunnil föds i Källeboda. Testes är Anders Trulssons hustru  
  (Karna Jonsdotter)  ibm, Sven Nilsson i Tomakulla och båtsman Per (Persson)  Hök i Holje. Modern är  

  36 år. Enligt Vånga sn Dödbok var Gunnild gift med drängen Sven Oredsson i 13 år och hade med  
  honom 8 barn av vilka 1 son och 2 döttrar lever 1819. Gunnild dör 2/1 1819 i nr 1 Esperöd i Vånga som  
  husmanshustru. År 1811 bodde de som torpare i Vestanå i Näsums sn. 
 
17811015  Enligt KÖPEBREV säljer Anders Trulsson och Karna Jonsdotter 7/36 mantal Källeboda nr 105 till  
  mågen Sven Andersson från Skrubbeboda och dottern Ingier Andersdotter. Omnämda är Sven  
  Anderssons broder som ämnar gifta sig med Ingier Andersdotters syster Hanna Andersdotter samt  
  dottern Kerstin Andersdotter.  

 
17811218  F Torparen Sven Larssons dotter Inger föds i Slagesnäs. Döps 4:e advent. Testes är Lars Håkanssons  
  hustru (Elna Åkesdotter)  ibm, Sven Eriksson i Källeboda och Ola Svensson i byn. Modern är 41 år.  

 
17820126  F Nämdeman Åke Sonessons son Jöns föds i Källeboda. Döps 27/1. Testes är  
  Måns Åkessons hustru (Ingjer Elasdotter)  ibm. Modern är 30 år. Dito en dödfödd son.  

 
17820311  F Avskedade båtsman Jöns (Månsson) Gams dotter Hanna föds i Stora Brödhult. Testes är Carl Perssons  
  hustru ibm, drängen Jöns Jonsson i Tulseboda och gårdman Ingeman (Håkansson)  i Källeboda.  

  Modern är 30 år.  
 
17820411  F Torparen Ola Håkanssons son Christian föds i Källeboda. Testes är båtsman 
  Sven (Svensson) Stadigs hustru (Ingeborg Nilsdotter)  i Kyrkhult, drängen Ingeman  
  (Håkansson)  och Anders (Trulsson)  i Källeboda. Modern är 36 år.  

 
17820618  BOUPPTECKNING upprättad efter änklingen (efter Gunnil Jonsdotter) torparen Christoffer  
  Persson i Källeboda som efterlämnat barnen: 
  Ingerd Christoffersdotter (född 13/2 1744 i Mörbohult) gift med sockentimmermannen John Månsson i  

   Källeboda 
  Hanna Christoffersdotter (född 26/9 1750 i Mörbohult) gift med torparen Jöns Hansson i Källeboda 
  Kerstin Christoffersdotter 43 år (född 1739 i Levershult)  
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17820704  F Truls Elassons son Eli föds i Lilla Brödhult. Testes är Måns Åkessons hustru (Ingjer  
  Elasdotter)  i Källeboda, Jon Elasson i Brödhult och Nils Hansson i Slätten. Modern är 37 år.  

 
17820930  Ingjer Andersdotter (född 15/7 1757 i Källeboda)  i Källeboda nr 105 död enligt  
  BOUPPTECKNING  efterlämnande änklingen bonden Sven Andersson. Utan barn.  
  Svens svärfäder är Anders Trulsson och Karna Jonsdotter ibm. 

 
17821227  Anders Trulsson och Karna Jonsdotter säljer 1/3 i 7/36 mantal Källeboda nr 105 till mågen Sven  
  Andersson. Omnämnd är Sven Anderssons den 30 september 1782 avlidna hustru Ingier Andersdotter.  

  (Det föregående köpet 15/10 1781 hade genom Ingier Andersdotters död utan avkomlingar till 1/3 gått  
  tillbaka till hennes föräldrar Anders Trulsson och Karna Jonsdotter) 
 
17830306  F Åke Sonessons dotter Sissa föds i Källeboda. Döps 8/3. Testes är Sven Larssons hustru (Birta  
  Matsdotter)  ibm, Sone Åkesson ibm och Nils Larsson ibm. Modern är 46 år. Sissa gifter sig med  

  Björn Nilsson född 16/2 1773 i Källeboda och de är åbor i Källeboda.  
 
17830921  F Torparen Gisel Larssons son Lars föds i Snöfleboda. Testes är Sven Svenssons hustru i Källeboda,  

  Nils Ingemansson i Brännarebygden och torparen Sven Larsson i Slagesnäs.  
 
17850104  BOUPPTECKNING upprättad efter Måns Carlssons farbroder John Månsson, då Måns Carlsson  
  ärvt 2/5 i 1/8 mantal Bengtsboda nr 118 och de övriga 3/5 tillfallit fastern Kerstin  
  (Månsdotter)  gift med Håkan Svensson i Boa och fastern Toa (Månsdotter) gift med  
  Masse Jönsson i Källeboda.  

 
178506 F Avskedade båtsman (Jöns Månsson)  Gams barn Svenborg föds i Brödhult. Testes är Masse Jönssons  
  hustru (Toa Månsdotter)  i Källeboda, Masse Jönsson och Håkan Jönsson ibm. Modern är 36 år. 

 
17850905  Gisel Gummesson (född 21/8 1755 i Aborremåla)  död i Aborremåla enligt BOUPPTECKNING   
  efterlämnande änkan Kerstin Andersdotter (född 26/7 1764 i Källeboda)  och utan barn.  
  Arvingar är:  
  hans fader gårdman Gumme Sonesson och en halvbror Carl Gummesson (född 12/1 1759 i  
   Aborremåla) i Aborremåla 
  hennes fader Anders Trulsson i Källeboda och bonden Anders Andersson (född 28/12  
   1748 i Skrubbeboda)  i Skrubbeboda.  
  Å den omyndiga pigan Karnas (Gummesdotter född 2/9 1752 i Aborremåla) sida: Masse  
  Giselsson (född i Hallandsboda) i Hallandsboda och Erik Håkansson i Gaslunda. (Hon är troligen  
  syster till Gisel.) 
 
17851025  F Sven Anderssons son Nils föds i Källeboda. Testes är Nils Larssons hustru Sissa (Bengtsdotter)  ibm,  
  sjöman Olof Olsson ibm och skräddaren Masse Nilsson i Björkefalla. Modern är 34 år.  

 
17851208  Gårdmannen änklingen Olof Jönsson död i Dalanshult enligt BOUPPTECKNING upprättad 27/12  
  1785, efterlämnande arvingarna: 
  broder gårdman Jöns Jonsson i Hullingaryd 
  broder gårdman Per Jonsson i Levershult 
  syster Karna Jonsdotter gift med gårdman Anders Trulsson i Källeboda 

  broder, som dog för flera år sedan, Ela Jönsson som efterlämnat 2 söner och en dotter:  
   Truls Elasson (född 1742 i Lilla Brödhult)  och 
   Jon Elasson (född 16/11 1747 i Lilla Brödhult)  i Lilla Brödhult och  
   Ingiär Elasdotter (född 1739 i Kärrabol)  gift med bonden Måns Åkesson i Källeboda 
  syster, som dött, Kerstin Jonsdotter, (var gift med Olof Jonsson)  som efterlämnat 2 döttrar:  
   Signe Olsdotter(född 1743 i Isaksmåla)  gift med bonden Erik Persson i Hässlehult   
   Bengta Olsdotter (född 23/3 1753 i Kyrkhult)  gift med torparen Per Olsson i Rösjö 
  syster, som dött, Gunnill Jonsdotter, som efterlämnat 3 döttrar (med torparen Christoffer Persson) : 
   Ingiär (Christoffersdotter född 13/2 1744 i Mörbohult) gift med torparen Jon Månsson i Vilshult   
   Hanna (Christoffersdotter född 26/9 1750 i Mörbohult)  gift med torparen Jöns Hansson i Bomarstorp 
   Kerstin (Christoffersdotter) som är 46 år (född 1739 i Levershult)  och ogift. 
    
17860314  F Båtsman Sven (Matsson) Böks dotter Hanna föds i Källeboda. Testes är Sven  
  Erikssons hustru (Bengta Åkesdotter) i Källeboda, Nils Larsson ibm och båtsman  
  (Nils Andersson)  From i Levershult. Modern är 34 år. Hanna gifter sig med Ola Nilsson född  
  10/1 1802  i Asarums sn och de bor i Källeboda då de flyttar till Asarum 1824.  
 
17860529  F Nämdeman Åke Sonessons tvillingar Bengt och Ola föds i Källeboda. Döps 1/6. Testes  

  är Lars Åkessons  Bengta Åkesdotter i Farabol, Sone Åkesson och Lars Åkesson i Farabol,  
  Måns Åkesson och Ingeman Håkansson i Källeboda. Modern är 35 år. 

 
17861101  F Sven Hanssons son Hans föds i Dalanshult. Testes är Sven Anderssons hustru (Karna  
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  Nilsdotter)  i Källeboda, drängen Jöns Nilsson i Björkefalla och bonden Carl Persson i  
  Dalanshult. Modern är 24 år.  
 
17870102  F Anders Anderssons son Truls föds i Skrubbeboda. Testes är änkan Kerstin Andersdotter ibm,  
  Ola Andersson i Erikstorp och Måns Åkesson i Källeboda. Modern är 20 år.  

 
17870120  F Bonden Sven Erikssons dotter Sissa föds i Källeboda. Testes är nämdeman Åke Sonessons hustru  

  (Bengta Persdotter)  ibm, Lars Håkansson och Gumme Åkesson i Slagesnäs.  
 
17871112  F Lars Åkessons son Åke föds i Farabol. Testes är Åke Sonessons hustru (Bengta  
  Persdotter)  i Källeboda, Ola Åkesson och Jakob Åkesson ibm. Modern är 25 år.  

 
17871212  F Bonden Anders Månssons och Svenborg Håkansdotters son Håkan föds i Röhult. Döps  
  3:e advent. Testes är bonden Jöns Nilssons hustru i Alltidhult, drängen Ingeman  
  Håkansson i Källeboda och drängen Erik Månsson i Jämshög. Modern är 28 år.  

 
17871221  F Båtsman Sven (Mattisson)  Böks son Nils föds i Källeboda. Testes är Åke Sonessons  
  hustru Bengta (Persdotter)  i Källeboda, bonden Sven Eriksson ibm och  
  sockenskomakaren Nils Nilsson ibm. Modern är 36 år.  

 
1788  Båtsmannen Sven (Mattisson) Bök (född 20/2 1760 i Nyteboda)  i Källeboda nr 106 död i  

  kriget 1788 under ryssen enligt BOUPPTECKNING som upprättades 13/1 1797, efterlämnande  
  änkan Gunnil Jönsdotter och dottern:  
  Hanna Svensdotter 11 år (född 14/3 1786 i Källeboda) 
  Faders broder är bonden Per Mattisson (född 23/7 1752 i Nyteboda)  på nr 19 Vånga by. 
 
17880304  F Bonden Bengt Jonssons och Nilla Olasdotters dotter Hanna föds i Björkefalla. Testes är Nils  
  Olssons hustru Kerstin i Skälmershult, Per Nilsson i Södra Rödhult och Christian Jonsson i  

  Källeboda.  
 
17880808  F Bonden Jöns Johnssons och Karnas son Carl föds i Tulseboda. Testes är bonden Isak Olssons hustru 
  ibm, bonden Ola Svensson i Kyrkhult och Nils Johnsson i Källeboda. Modern är 40 år.  

    
17880827  F Torparen Nils Johnssons och Berta Bengtsdotters dotter Karna föds i Källeboda.  
  Döps 31/8. Testes är bonden Nils Larssons hustru (Sissa Bengtsdotter)  ibm, bonden  

  Isak Olsson i Tulseboda och bonden Åke Persson i Holje. Modern är 34 år.  
 
17881219  F Bonden Ingeman Nilssons o Elna Hansdotters dotter Kerstin föds i Lilla Ryd. Döps 21/12. Testes  
  är bonden Truls Nilssons hustru Bengta Jönsdotter i Gillaruna, Christian Jonsson i Källeboda  

  och Per Hansson i Lilla Ryd. Modern är 26 år.  
 
178904  Bonden Sone Christiansson död i Björkefalla och hans hustru Karna Nilsdotter död i  
  Björkefalla i maj 1789 enligt BOUPPTECKNING. Utan barn. Arvingar är:  
  mannens bror Masse Christiansson (född 1716) i Hallaboda i Härlunda sn 
  mannens bror John Christiansson i Källeboda som avlidit och efterlämnat (med Truen Olofsdotter): 

   son bonden Bengt Johnsson i Björkefalla 
   son bonden Christian Johnsson (född 16/5 1762 i Källeboda nr 105) i Källeboda 

   dotter Bengta Johnsdotter gift med bonden Truls Nilsson i Gillaruna 
  mannens syster Inga Christiansdotter som avlidit och (var gift med Per Persson i Bjällerhult i  
   Almundsryds sn) och efterlämnat: 
   dotter Hanna Persdotter gift med bonden Per Johansson i Törnabygd i Urshults sn 
   dotter Elin Persdotter (född 18/11 1756) gift med bonden Eskil Hansson (född 21/5 1752) i  

    Bjällerhult i Almundsryds sn 
  mannens syster Karna Christiansdotter gift med bonden Olof Nilsson i Billarp i Härlunda sn som  
   bägge är döda och efterlämnat: 
   son bonden Mikael Olsson i Billarp i Härlunda sn 
   son dräng Christian Olsson (född 1751 i Billarp, Härlunda)  i Holje 
   son torpare Nils Olsson i Edema i Örkeneds sn 
   son sjöman Bengt Olsson 
   dotter Karin Olsdotter gift med torpare Per Olsson i Kvarntorpet i Härlunda 
   dotter Bengta Olsdotter 24 år som bor i Falshult 
  hustruns bror bonden Ola Nilsson i Björkefalla som avled för några dagar sedan och efterlämnat: 
   son Nils Olsson myndig 
   son Håkan Olsson myndig 
   dotter Nilla Olsdotter gift med bonden Bengt Larsson i Röhult 
   dotter Bengta Olsdotter gift med bonden Masse Fredriksson i Gränum 
  hustruns syster Truen Nilsdotter i Skälmershult 
 
17890513  Inhyses Hanna Gertonsdotter (född 28/12 1757 i Röshult)  död i Ulvaboda enligt  
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  BOUPPTECKNING efterlämnande en oäkta son:  
  Sven Ingemansson 2 år (född 6/11 1787 i Mörbohult) 
  Gossens rätt bevakas av Ingeman Håkansson (född 21/3 1753 i Källeboda) i Källeboda och Ingeman  

  Svensson i Röshult.  
 
17890710  F Bonden John Elassons o Sissa Hansdotters dotter Karna föds i Lilla Brödhult. Döps  
  12/7. Testes är bonden Sven Nilssons hustru Karna Håkansdotter i Mörbohult, Truls  
  Elasson i Lilla Brödhult och Måns Åkesson i Källeboda. Modern är 41 år.  

 
17890718  Upprättades BOUPPTECKNING efter avlidne båtsmannen Anders (Truetsson) Åkarp (född 1742 i  
  Bymåla, död 22/2 1789) i Vestanå i Näsums sn som efterlämnat änkan Karna Svensdotter (född 1741)  

  samt dottern: 
  Sissa Andersdotter (född 3/9 1779 i Vestanå, Näsum) 
  Barnets rätt bevakades av den avlidnes syskonbarn (kusiner) åbon Ingeman Håkansson (född 21/3  
  1753 i Källeboda) och åbon Måns Åkesson båda i Källeboda (nr 105) i Jämshögs sn . 

 
17890810  F Bonden Sven Perssons o Elsa Ingemansdotters dotter Elna föds i Östra Rönåsa. Döps 13/8. Testes är  
  bonden Nils Larssons hustru (Sissa Bengtsdotter)  i Källeboda, ?(svårtydd titel) Håkan Persson i  

  Rönåsa och bonden Niklas Ingemansson i Östad i Näsums sn. Modern är 36 år.  
 
17890919  Enligt KÖPEBREV säljer Håkan Jönsson och sonen Anders Håkansson 7/32 mantal Källeboda nr 105  
  till sonen Ingeman Håkansson. Omnämd är omyndiga systern Elin Håkansdotter.  

 
17900112  Undantagsmannen Sone Åkesson i Källeboda död enligt BOUPPTECKNING, efterlämnade änkan  
  Hanna Bengtsdotter (född i Källeboda) och barnen: 
  Bengt Sonesson (född 30/1 1745 i Dalanshult)  i Dalanshult 
  Åke Sonesson (född 22/9 1755 i Vilshult)  i Källeboda (Detta är den beryktade Åke Käll. Läs i  

  Vår Hembygd 1978 & 1979) 
 
17900529  F Nämdeman Åke Sonessons och Bengta Persdotters son Sone föds i Källeboda. Döps 31/5. Testes är  
  Lars Åkessons hustru i Farabol, Nils Larsson och Sven Eriksson i Källeboda. Modern är 40 år. Sone  

  blir åbo i Källeboda. 
 
17900614  F Bonden Ingeman Håkanssons och Ingar Månsdotters son Jöns föds i Källeboda. Döps  
  18/6. Testes är Måns Svenssons hustru (Karna Eriksdotter)  i Norra Röhult, undantagsmannen  
  Masse Jönsson i Källeboda och drängen Anders Håkansson ibm. Modern är 27 år.  

 
17900709  F Bonden Bengt Jonssons o Nilla Olasdotters son Sone föds i Björkefalla och döps 11/7. Testes är  
  torparen Håkan Jönssons hustru i Hjortanabben, Sone Nilsson i Björkefalla och Christian  
  Jonsson i Källeboda. Modern är 30 år.  

 
17910818  F Bonden Ingeman Håkanssons och Inga Larsdotters(?SKA vara Månsdotter) dotter Kerstin föds i  
  Källeboda. Döps 21/8. Testes är bonden Anders Håkanssons hustru (Karna Jönsdotter)  i Tulseboda,  
  bonden Ingeman Svensson i Röshult och Anders Månsson i Norra Röhult. Modern är 26 år. Kerstin gifter  
  sig med Sven Andersson född 27/8 1774 i Vilshult och de är torpare i Bengtsboda 1832. 
 
17911102  F Bonden Sven Nilssons o Karna Håkansdotters dotter Bengta föds i Mörbohult. Döps 6/11. Testes  
  är bonden änkan (efter Måns Åkesson) Ingier (Elasdotter) i Källeboda, bonden Gumme  

  Åkesson i Slagesnäs och bonden John Elasson i Lilla Brödhult.  
 
17911204  F Bonden Ingeman Nilssons o Elna Hansdotters dotter Karna föds i Lilla Ryd. Döps 11/12. Testes  
  är bonden Bengt Jönssons hustru i Björkefalla, torpare Per Hansson i Bytaremåla och bonden  
  Christian Jonsson i Källeboda. Modern är 26 år.   

 
17920111  F Bonden Gumme Åkessons o Kerstin Håkansdotters son Ola föds i Slagesnäs. Döps 15/1. Testes  
  är bonden Ola Perssons hustru (Ingerd Månsdotter)  ibm, bonden Lars Håkansson därstädes och  
  bonden Sven Eriksson i Källeboda. Modern är 35 år.  

 
17920212  F Bonden Anders Håkanssons o Karna Jönsdotters son Sven föds i Tulseboda. Döps 19/2. Testes  
  är bonden Ingeman Håkanssons hustru (Inger Larsdotter) i Källeboda, bonden Ingeman  

  Hansson i Röshult och bonden Jöns Jonsson i Tulseboda. Modern är 26 år.  
 
17920914  Änkan (efter Måns Åkesson)  Ingrid(Bör vara Ingerd) Elasdotter (född 1739 i Kärrabol)   
  säljer del i 7/32 mantal Källeboda nr 105 till mågen Sven Bengtsson i Gåragöl och Hanna  
  Månsdotter enligt KÖPEBREV. Omnämd är dottern Sissa Månsdotter.  

 
17921023  AVHANDLINGG upprättad där Christian Johnsson (född 16/5 1762 i Källeboda)  av sin  
  moder Truen Nilsdotter(Ska vara Olofsdotter)  inköpt 7/72 mantal Källeboda nr 105  
  och av sin broder Bengt Johnsson (född 12/7 1759 i Källeboda)  och svågern Truls  
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  Nilsson och Bengta Johnsdotter (född 8/10 1755 i Östra Rösjö)  inköpt 7/36 mantal  

  Källeboda nr 105.  
 
17931014  Enligt KÖPEBREV säljer Bengt Giselsson 2/9 mantal Gåragöl nr 73 till sonen Nils Bengtsson.  
  Omnämda är sonen Åke Bengtsson i Gillesnäs, sonen Sven Bengtsson i Källeboda, sonen Jöns  

  Bengtsson i Gåragöl, mågen Nils Månsson och Karna Bengtsdotter i Fähallen, dottern Ingeborg  
  Bengtsdotter, dottern Sissa Bengtsdotter och en fjärde syster ej namngiven. 
 
17931112  Sven Ingemansson föds i Källeboda. Föräldrar är Ingeman Håkansson född 21/3 1753 i  
  Källeboda och Ingar Månsdotter född 26/10 1762 i Gränum nr 60. Sven gifter sig med Kerstin  
  Jönsdotter född  21/3 1802 i Levershult och de är åbor i Källeboda.  

 
17931201  Hanna Olofsdotter död i Skrubbeboda enligt BOUPPTECKNING  efterlämnande änklingen Anders  
  Nilsson och barnen: 
  Ola Andersson (född 9/8 1744 i Skrubbeboda)  i Erikstorp 
  Sven (Sandberg) Andersson (född 24/6 1746 i Skrubbeboda)  i Källeboda 
  Anders Andersson (född 28/12 1748 i Skrubbeboda)  i Skrubbeboda 
  Orlin Andersdotter (född 1741 i Skrubbeboda)  gift med Gisel Nilsson (född 1742 i  
   Kärringbygden)  i Karamåla 
  Hanna Andersdotter (född 14/8 1751 i Skrubbeboda) gift med Erik Johnsson i Hullingaryd 
  Berta Andersdotter (född 20/12 1749 i Skrubbeboda)  gift med Truls Gammalsson (född 18/7  
   1763 i Kätteboda i Örkened)  i Månasken 
  Ingerd Andersdotter 34 år(född 12/10 1759 i Skrubbeboda, gifter sig med Lars Johnsson och  
   bor sen i Karamåla) 
 
17940226  Isak Olsson och Bengta Jönsdotter säljer 1/6 mantal Tulseboda nr 91 till svågern Anders  
  Håkansson och Karna Jönsdotter från Källeboda enligt KÖPEBREV.  

 
17940421  John Christiansson föds i Källeboda. Föräldrar är Christian Jonsson född 16/5 1762 i  
  Källeboda och Kerstin Haraldsdotter född 2/7 1766 i Väghult.  John gifter sig med Nilla  
  Olsdotter född 27/7 1797 i Gränum och de är åbor i Källeboda nr 105.  

 
17950329  Måns Svensson föds i Källeboda 105. Föräldrar är Sven Bengtsson född 5/1 1765 i  
  Gåragöl och Hanna Månsdotter född  15/2 1770 i Källeboda.  
 
17951220  Undantagsmannen Anders Trulsson i Källeboda torp död enligt BOUPPTECKNING  
  efterlämnande änkan Karna Jönsdotter och barnen: 
  Hanna Andersdotter (född /3 1760 i Källeboda)  gift med Anders Andersson (född 28/12 1748 i  
   Skrubbeboda)  i Skrubbeboda 
  Kerstin Andersdotter (född 26/7 1764 i Källeboda) gift med Gisel Gummesson (född 21/8 1755  
   i Aborremåla och död 5/9 1785 i Aborremåla)  i Aborremåla, hon änka i 7 år. 
 
17951226  Sissa Månsdotter föds i Källeboda. FEL! Ska vara i Karamåla. Se där!. Sissa gifter sig med Ola Larsson  
  född 2/1 1780 i Komperskulla och de är åbor i Komperskulla.  

 
17960218  Åke Christiansson föds i Källeboda. Föräldrar är Christian Jonsson född 16/5 1762 i  
  Källeboda och Kerstin Haraldsdotter född 2/7 1766 i Väghult.  
 
17960817  Bonden Nils Larsson (född 1739 i Brännarebygden)  i Källeboda nr 106 död enligt  
  BOUPPTECKNING efterlämnande änkan Sissa Bengtsdotter (född 1735 i Källeboda)   
  och barnen: 
  Lars Nilsson 30 år (född 2/10 1767 i Källeboda)  
  Björn Nilsson 24 år (född 16/2 1773 i Källeboda)  
  Faderns broder är Sone Larsson (född 1729 i Brännarebygden)  i Brännarebygden. 
 
17970114  Thoa Abrahamsdotter föds i Källeboda. Föräldrar är båtsman Abraham Carlsson Grip  
  född 17/8 1772 i Kärrabol och Bengta Persdotter. Thoa är i Kopparemåla 1829.  
 
17970214  Inga Svensdotter föds i Källeboda.  Föräldrar är Sven Bengtsson född 5/1 1765 i   
  Gåragöl och Hanna Månsdotter född  15/2 1770 i Källeboda.  Enligt Utflyttningslängd den  
  14/9 1817 flyttar pigan Inga Svensdotter född 14/2 1797 i Källeboda till Hällaryds sn från  

  Nils Nilsson i Ebbamåla. 
 
17970906  Sone Christiansson föds i Källeboda. Föräldrar är Christian Jonsson född 16/5 1762 i  
  Källeboda och Kerstin Haraldsdotter född 2/7 1766 i Väghult. Sone gifter sig med Kerstin  
  född 14/2 1797 i Kåraboda och de blir åbor i Kåraboda.  
 
17970830  Sjömannen Ola Olsson i Källeboda död enligt BOUPPTECKNING efterlämnande arvingarna: 

  den avlidnes syster änkan Karna Olofsdotter i Björkefalla 
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  den avlidnes broders barn: Sven och Karna som bor i Gungvala i Asarums sn. 
 
17980312  Christian Johnsson (född 16/5 1762 i Källeboda)  i Källeboda nr 105 död enligt  
  BOUPPTECKNING efterlämnande änkan Kerstin Haraldsdotter (född 2/7 1766 i  
  Väghult) och barnen: 
   John Christiansson 4 år (född 21/4 1794 i Källeboda) 
   Åke Christiansson 3 år (född 18/2 1796 i Källeboda) 
   Sone Christiansson 1/2 år (född 6/9 1797 i Källeboda) 
  Förmyndare är den avlidnes broder Bengt Johnsson (född 12/7 1759 i Källeboda)  i Björkefalla  
  och den avlidnes systers (Bengta Johnsdotters)  man Truls Jönsson(?Nilsson) i Gillaruna. 
 
17980529  Hanna Olsdotter föds i Källeboda. Hanna gifter sig med Carl Fagerström född 21/9  
  1796 i Carlskrona och är sedan husman i Källeboda.  
 
17981107  Enligt KÖPEBREV säljer Sven Andersson och Karna Nilsdotter på auktion 7/36 mantal  
  Källeboda nr 105 till Lars Johnsson och Ingier Andersdotter från Karamåla.  

 
17981220  Elna Jönsdotter död i Holje enligt BOUPPTECKNING efterlämnande änklingen bonden  
  Håkan Persson och barnen: 
   Per Håkansson 17 år (född 14/11 1781 i Holje)  
   Sven Håkansson 8 år (född 12/2 1991 i Holje)  
   Håkan Håkansson 3 år 
   Karna Håkansdotter 13 år (12/12 1785 i Holje)  
  Den avlidnas syskonbarn Åke Sonesson (född 22/9 1755 i Vilshult)  i Källeboda, hennes  

  faders bröder Jöns Persson i Rösjö och Carl Persson i Gillaruna, den sistnämnde 70 år.  
 
17990413  Bengta Svensdotter föds i Källeboda. Föräldrar är Sven Bengtsson född 5/1 1765 i  
  Gåragöl och Hanna Månsdotter född  15/2 1770 i Källeboda. Bengta är i Mörbohult 1829.  
 
17990514  Bonden Åke Bengtsson (född 9/8 1767 i Gåragöl) i Isaksmåla död enligt BOUPPTECKNING  
  efterlämnande änkan Inga Larsdotter och barnen:  
  Erik Åkesson 3 år 
  Hanna Eriksdotter 14 år (född 7/2 1786 i Gränum)????far: Erik Olsson? 
  Förmyndare är Nils Bengtsson i Gåragöl och Sven Bengtsson (född 5/1 1765 i Gåragöl)  i  
  Källeboda. Änkans fader är Lars Rasmusson (född 1742 i Slätten).  
 
17990619  BOUPPTECKNING upprättad efter undantagsmannen (änkling efter Karin Larsdotter) Håkan  
  Jönsson i Källeboda nr 105 som efterlämnat barnen: 
  Ola Håkansson (född 1741 i Källeboda) torpare på hemmanet som fadern ägt 
  Ingeman Håkansson (född 21/3 1753 i Källeboda) bonde på hemmandet 

  Anders Håkansson (född 24/12 1757 i Källeboda)  bonde i Tulseboda  
  Elna Håkansdotter 38 år (född 17/1 1761 i Källeboda). 

 
17990701  Undantagsmannen Anders Nilsson död i Skrubbeboda enligt BOUPPTECKNING efterlämnande  
  barnen:  
  Ola Andersson (född 9/8 1744 i Skrubbeboda)  i Erikstorp som avlidit och efterlämnat barnen: 
   son Nils Olsson 23 år 
   son Sven Olsson 11 år 
   son Anders Olsson 8 år 
   dotter Hanna Olsdotter gift med Måns Svensson i Asarum 
  Sven Andersson (född 24/6 1746 i Skrubbeboda)  hemmansbrukare i Källeboda 
  Anders Andersson (född 28/12 1748 i Skrubbeboda)  bonde i Skrubbeboda 
  Orlin Andersdotter (född 1741 i Skrubbeboda)  gift med Gisel Nilsson (född 1742 i  
   Kärringbygden)  i Kärringbygden 
  Berta Andersdotter (född 20/12 1749 i Skrubbeboda)  gift med Truls Gammalsson (född 18/7  
   1763 i Kätteboda i Örkeneds sn)  i Månasken 
  Hanna Andersdotter (född 14/8 1751 i Skrubbeboda)  gift med Erik Jönsson i Hullingaryd 
  Ingier Andersdotter (född 12/10 1759 i Skrubbeboda) gift med Lars Jonsson i Karamåla.  
 
17990924  Hanna Ingemansdotter föds i Källeboda. Föräldrar är Ingeman och Inga  
  Månsdotter född 26/10 1762 i Gränum. Hanna gifter sig 2/1 1819 med bonden i  
  Ramsberg Håkan Nilsson född 25/1 1795 i Vrångeboda i Almundsryds sn och hon  
  flyttar dit 1819 men drunknar vid Åma 19/1 1822.  
 
17991204  Åke Abrahamsson föds i Källeboda. Föräldrar är båtsman Abraham Carlsson Grip född  
  17/8 1772 i Kärrabol och Bengta Persdotter. Åke är i Kopparemåla 1829.  
 
17991230  Enligt KÖPEBREV säljer Jöns Ingemansson och Walborg Gummesdotter 3/16 mantal  
  Skälmershult till brodern Masse Ingemansson och Hillgerd Larsdotter hon systerdotter till  
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  Walborg Gummesdotter. Omnämda är Walborg Gummesdotters förre man Bengt Larsson,  
  Walborgs systerbarn Gumme Åkesson i Slagesnäs och Bengta Åkesdotter (född 1/6 1749 i  
  Väghult) gift med Sven Eriksson i Källeboda.  

 
18000102  Gårdman Masse Jönsson i Källeboda död enligt BOUPPTECKNING efterlämnande  
  änkan Tova Månsdotter (född omkring 1726 i Bengtsboda, dotter till Måns  
  Larsson o Gunnild Carlsdotter). Inga barn.  Arvingar är: 
  Broders (avlidne Håkan Jönsson)  lott: syskonbarnen 
   bonden Ingeman Håkansson (född 21/3 1753 i Källeboda) i Källeboda 
   bonden Anders Håkansson (född 24/12 1757 i Källeboda) i Tulseboda 
   gårdmannen Olof Håkansson (född 1741 i Källeboda) i Källeboda 
   pigan Elna Håkansdotter (född 17/1 1761 i Källeboda)  i Källeboda 

  Systers lott:  
   pigan Karna?Hanna? Truetsdotter i Gillesnäs 
   Jöns Persson i Kullan 
   torparhustrun Sissa Johansdotter i Tollarp Oppmanna sn 
   pigan Kerstin Persdotter i Källeboda 
  Änkans brorson (avlidne Carl Månssons son) bonden Måns Carlsson (född 5/5 1768 i  
   Bengtsboda) i Bengtsboda. 

 
18000214  Walborg Gummesdotter säljer 7/32 mantal Slagesnäs nr 111 enligt KÖPEBREV till  
  systerdottern Elna Åkesdotter och Lars Håkansson. Omnämda är köparens syskon  
  Gumme Åkesson och Bengta Åkesdotter (född 1/6 1749 i Väghult)  gift med  
  Sven Eriksson i Källeboda.  

 
18000309  Inhysesmannen Mattis Svensson i Vånga nr 19 död enligt BOUPPTECKNING efterlämnande Barnen: 
  Sonen Per Mattisson (född 23/7 1752 i Nyteboda)  i Vånga nr 19 
  Dottern Märta Mattisdotter (född 21/12 1754 i Nyteboda) gift med husmannen Sven Nilsson i Kviinge 
  Dottern Hanna Mattisdotter (född 24/8 1764 i Nyteboda) ogift 
  Sondottern Hanna Svensdotter (född 14/3 1786 i Källeboda nr 106) i Källeboda (nr 106) i Jämshögs sn  
   som är omyndig men hennes styvfader är båtsmannen Jöns Jönsson (Bök)  

 
18000814  Karna Larsdotter föds i Källeboda. Karna gifter sig med torparen i Björkefalla Ola Persson född  
  11/6 1792 i Slagesnäs.  
 
18001014  Måns Håkansson (född 4/4 1769 i Karamåla)  och Elna Persdotter byter 3/16 mantal  
  Karamåla nr 81 enligt KÖPEBREV mot 7/36 mantal Källeboda nr 105 med Lars Jönsson och  
  Ingier Andersdotter (född 12/10 1759 i Skrubbeboda).  

 
18010412  Jöns Olsson föds i Källeboda.  

 
18010421  Sven Nilsson säljer 1/8 mantal Holje nr 21 till Ola Jönsson och Sissa Nilsdotter enligt  
  KÖPEBREV. Omnämd är förre ägarens arvingar: Nils Johnsson, Lars Olsson, Måns Nilsson i  
  Holje, Jöns Håkansson i Jämshög, Nils Olsson i Källeboda, Mattis Knutsson i Rösjö och Ola  

  Andersson i Östra Rösjö. 
 
18010508  V Tillträdande torparen i Källeboda Truls Åkesson (född 5/9 1770 i Sonarp, Näsum) i Sonarp gifter sig i  
  Näsums sn med pigan Sissa Olsdotter (född 29/4 1777 i Gillesnäs) därstädes. Uttagit lysning 11/4 1801.  

 
18010715  Gisel Svensson föds i Källeboda. Föräldrar är Sven Bengtsson född 5/1 1765 i  
  Gåragöl och Hanna Månsdotter född  15/2 1770 i Källeboda. Gisel gifter sig med  
  Bengta Hansdotter född 12/4 1803 i Asarums sn och blir åbor i Källeboda.  

 
1779 - 1802 KOMMUNIONSBÖCKER     Nr 105 KÄLLEBODA 
 Bonden undantagsman Anders Trulsson 79-95 
  hustru (Karin Jonsdotter)  79-95 
  dotter Ingerd (Andersdotter född 15/7 1757 i Källeboda)  79-81 
  dotter Hanna (Andersdotter född /3 1760 i Källeboda)  79-81 
  dotter änkan (efter Gisel Gummesson i Aborremåla)  Kerstin (Andersdotter  
  född 26/7 1764 i Källeboda)  86-95 
  Karna  79-80 
  Kerstin 1:a gång 1780  80-88 
  pigan Hanna Svensdotter   01-02 
  dräng Erik Andersson   00-00 

   
 Bonden Sven Andersson  82-01 
  hustru (Karin Nilsdotter)  82-01 
  pigan Signe?Tyra?Tora?  84-87 
  dräng Anders Nilsson   00-00 
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  dräng Jöran Persson   95-99 
  pigan Hanna Olasdotter   92-00 
  pigan Bengta Nilsdotter   97-99 
  pigan Sissa Nilsdotter   00-00 
  dräng Masse Jönsson   92-93 

   
  Sjökarl Ola Olsson   91-02 

 
  ? Kerstin Olasdotter   01-01 
  son Ola   01-01 
  son Carl   01-01 
  dotter Elna   01-01 

 
 Bonden Måns Håkansson (född 4/4 1769 i Karamåla) 01-02 
  hustru (Elna Persdotter)   01-02 
  dräng Sven Svensson   02-02 
  dräng Carl Håkansson   02-02 

  
 Bonden Måns Åkesson  79-90 
  hustru  undantagsänkan Ingar Elasdotter (född 1739 i Kärrabol)   79-02 
  dotter  Hanna (Månsdotter)  1:a gång 1786 (född 15/2 1770 i Källeboda, se  
   nedan)  86-94 
  pigan Sissa Månsdotter 1:a gång 1793 (född i Källeboda)   93-93 
 Bonden Sven Bengtsson (född 5/1 1765 i Gåragöl) 93-02 
  hustru (Hanna Månsdotter född 15/2 1770 i Källeboda)  95-02 
  pigan Märta  83-83 
  gårddräng Ola Larsson   90-93 
  piga Svenborg Nilsdotter   99-02 
  piga Bengta Simonsdotter   00-00 
  piga Hanna Nilsdotter   01-01 
  piga Sissa Isaksson   02-02 
  piga Svenborg Nilsdotter   02-02 
  dräng Anders Mårtensson   02-02 

 
 Bonden Undantagsmannen Håkan Jönsson  79-91 
 Bonden sonen Ingeman Håkansson (född 21/3 1753 i Källeboda)  79-02 
  hustru Inga Månsdotter (född 26/11 1762 i Gränum) 89-02 
  son Anders Håkansson (född 24/12 1757 i Källeboda)  79-90 
  dotter pigan Elna Håkansdotter (född 17/1 1761 i Källeboda)  79-00 
  pigan Kerstin Persdotter  89-90 
  pigan Karna   80-80 
  pigan Kerstin Persdotter  81-90 
  gårddräng Sven Nilsson  82-85 
  pigan Bengta  85-85 
  dräng Hans Jönsson  87-87 
  gårdqvinnan Sissa Månsdotter   95-99 
  pigan Hanna Månsdotter   91-91 
  pigan Bengta Jönsdotter   92-93 
  dräng Håkan Svensson   02-02 
  piga Bengta Persdotter   02-02 
  dräng Per Larsson   00-02 
  pigan Hanna Olasdotter   02-02 
  pigan Kerstin Persdotter   99-01 
  pigan Svenborg Nilsdotter   99-99 
  dräng Abraham Jönsson   91-91 
  dräng Nils Olsson   93-99 
  pigan Elna Håkansdotter   93-01 
  pigan Tören Nilsdotter   94-95 

   
 Bonden gårdman undantagsman Masse Jönsson 79-94 
  hustru (Toa Månsdotter)   79-94 
  pigan Kerstin  80-84 

   
 Bonden Jon Christiansson  79-80 
  hustrun änkan Truen Olasdotter  79-02 
  dotter Bengta Jonsdotter (född 8/10 1755 i Östra Rösjö) 79-79 
  son Bengt Jonsson (född 12/7 1759 i Källeboda) 79-79 
 Bonden Christian Jonsson död (född 16/5 1762 i Källeboda död 12/3 1798 i Källeboda)   

    79-91 
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 Bonden Jöns Bengtsson (född 26/2 1771 i Gåragöl)   95-02 
  hustrun änkan Kerstin Haraldsdotter (född 2/7 1766 i Väghult, tidigare gift  
  med Christian Jonsson ovan)    94-02 
  pigan Inga  81-81 
  drängen Nils Persson  85-85 
  drängen Per Persson  89-89 
  pigan Karna  81-84 
  pigan Elna  87-87 
  pigan Marta  82-82 
  pigan Elna  83-83 
  pigan Bengta  84-84 
  pigan Inga  86-86 
  dräng Anders Håkansson  90-90 
  pigan Sissa Eriksdotter  90-90 
  pigan Kerstin Bengtsdotter   96-98 
  dräng Nils Carlsson   94-94 
  pigan ?(otydligt)  94-94 
  pigan Sigrid Isaksdotter   97-97 
  dräng Jöns Mårtensson   96-97 
  dräng Nils Truedsson   99-01 
  piga Elna Persdotter   02-02 

 
 Bonden Per Jöransson   94-94 
  hustru (Hanna)  94-94 
  dräng Håkan Håkansson       

    
  undantagsqvinna Berta Matsdotter  91-91 
  dräng Sven ?(svårtytt)   98-98 
  dräng Jöran Persson   99-01 
  undantagsman Harald Åkesson   00-01 
  pigan Elna Håkansdotter   00-02 
  dräng Ola Håkansson   01-02 
  dräng Carl Håkansson   01-02 
  inhyses dräng Ola Larsson   91-92 
  bruksdräng Olof Jonsson   92-92 
  inhyses änkan Kerstin Olasdotter   93-02 
  dotter Svenborg   97-97 
  dotter Tören Nilsdotter   93-95 

 
GÅRDFOLK: 
 Båtsman Erland (Persson) Grip   91-95 
  hustru      91-95 
  son båtsman Per (Erlandsson) Knagg (född 23/9 1769 i Hemmingsmåla) 91-91 
  dotter Sissa (född 2/9 1773 i Hemmingsmåla) 91-94 
  dotter Bengta 1:a gång 1793 (född 18/1 1777 i  Källeboda) 93-97 

 
 Torparen Ola Håkansson   91-02 
  hustru   91-02 
  son Jöns (Olsson född /1 1770 i Källeboda) 97-02 
  dotter Sissa (Olsdotter född 10/3 1766 i Källeboda)   91-91 
  dotter Hanna (Olsdotter född 28/7 1767 i Källeboda) 94-97 
  son Nils (Olsson född 16/8 1775 i Källeboda) 01-02 
  son Christian (Olsson) 1:a gång 1797 (född 11/4 1782 i Källeboda)   97-97 
  änkan Ingar Elasdotter (född 1739 i Kärrabol, se ovan)  96-96 
  pigan Elna Olasdotter (född /1 1772 i Källeboda) 01-02 

 
 Båtsman Jöns (Jönsson) Bök   96-96 

 
 Båtsmansänkan Sissa Jönsdotter   98-01 
  ? Botil Håkansdotter   99-99 

   
 Avskedade båtsman Olof (Jönsson) Flinta  95-02 
  hustru (Maja Hansdotter)   95-02 
  dotter Karna 1:a gång 1802 (född 16/10 1786 i Gränum)  02-02 

 
  Hans Jonsson   91-02 
  gårdpiga Bengta Eriksdotter       
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 Avskedade båtsman Per (Jöransson) Bök  79-01 
  hustru (Hanna)   79-01 
  dotter Kerstin? 1:a gång 1795 (född 7/11 1764 i Källeboda) 95-95 
  Skomakare Måns Eriksson   91-93 
 Gårdman Jöns Hansson   79-83 
  hustru (Hanna Christoffersdotter född 26/1 1750 i Mörbohult) 79-83 
  piga Kerstin   82-82 

 
106  Båtsman Sven (Mattisson) Bök fången  81-86 
  hustru Kerstin   85-86, 91-95 
  gårdqvinna Hanna Olasdotter   83-83 
  pigan Inga   81-81 
 Båtsman Sven (Mattisson) Bök   86-86 
  hustru   86-86 

 
  Änkan Gunnil Nilsdotter (född 21/3 1752 i Komperskulla)  92-97 
 Sockenskomakaren Nils Nilsson   91-93 
  hustru   91-93 
  sjöman Ola Olsson   95-96 
  piga Pernilla Olasdotter   91-91 

  
 Båtsman (Jon) Jonas (Jönsson)  Bök   91-02 
  hustru (Gunnild Nilsdotter född 21/3 1752 i Komperskulla)  97-02 
 Gårdman Per Olsson   91-02 
  hustru   91-02 
  moder Ragnild   91-99 
  gårdman Jon Olsson   91-96 

 
 Båtsman Abraham (Carlsson) Grip (född 17/8 1772 i Kärrabol)  95-02 
  hustru (Bengta Persdotter)    95-02 
  gossen Olof Svensson   01-02 
  inhyses piga Sissa Börjesdotter   00-01 
  dräng Ola Jönsson   01-02 

   
  Truls Åkesson   02-02 
  hustru   02-02 
  dräng Jöran Persson   01-02 

  
 
1779 - 1802 KOMMUNIONSBÖCKER     Nr 106 KÄLLEBODA 
  
 Bonden Åke Sonesson (född 22/9 1755 i Vilshult) OBS! Detta är den beryktade ÅKE KÄLL  
  som går att läsa om i Vår Hembygd 1978 och 1979.  79-02 
  hustru (Bengta Persdotter)  79-02 
  dotter Bengta (Åkesdotter)  gift 1795 (född /11 1772 i Källeboda)   89-95 
  dotter Hanna (Åkesdotter)  1:a gång 1790  90-02 
  son Sven (Åkesson)  1:a gång 1793 (född 19/12 1777 i Källeboda)   93-02 
  dotter Sissa (Åkesdotter)  1:a gång 1798 (född 6/3 1783 i Källeboda)   98-02 
  son Ola (Åkesson)  1:a gång 1802 (född 29/5 1786 i Källeboda)   02-02 
  dräng Eskil   79-79 
  dräng Nils Persson   81-83 
  dräng Anders Eriksson   84-84 
  dräng Hans Persson   84-84 
  dräng Christ.    85-85 
  dräng Ola Bengtsson    87-87 
  dräng Elof Bengtsson   88-89 
  dräng Sven Olsson    94-94 
  pigan Botil Håkansdotter   88-88 
  Eler   88-88 
  dräng Håkan Persson   88-88 
  dräng Erik Eriksson   87-87 
  dräng Ola Jönsson    89-89 
  dräng Olof Johnsson    91-96 
  pigan Bengta Bengtsdotter   90-90 
  pigan Ingar   79-79 
  pigan Elna Andersdotter   80-91 
  pigan Karna   81-83 
 fader Sone Åkesson   79-90 
  hustru (Hanna Bengtsdotter född i Källeboda, se nedan)   79-90 
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  dess svärson Bengt   79-80 
  dräng Ola Larsson    86-86 
  dräng Erik Eriksson  87-87 
  Änkan undantagsqvinnan Hanna Bengtsdotter 90-01 
  dräng Jöns Bengtsson   92-92 
  dräng Bengt Isaksson   93-01 
  pigan Hanna Hansdotter   95-96 
  dräng Nils Persson   95-95 
  dräng Hans   96-96 
  pigan Hanna Olasdotter   99-01 
  dräng Olof Björnsson   99-99 
  dräng Måns Jönsson   00-01 
  dräng Sven Andersson   02-02 

 
 Bonden Nils Larsson troligen död 1796  79-96 
  hustru (Sissa Bengtsdotter född 1735 i Källeboda) 79-02 
  son Lars Nilsson (född 2/10 1767 i Källeboda)  83-02 
  son Björn Nilsson 1:a gång 1789 (född 16/2 1773 i Källeboda)  89-02 
  dräng Ola  79-79 
  pigan Kerstin Persdotter   91-01 
  pigan Karna Bengtsdotter   97-01 
  dräng Ola Jönsson   00-01 
  pigan Hanna Persdotter   01-01 
  pigan Inga Persdotter   00-00 

 
 Bonden Sven Eriksson  79-02 
  hustru (Bengta Åkesdotter född 1/6 1749 i Väghult) 79-02 
  dotter Bengta (Svensdotter) 1:a gång 1787 (född 13/7 1771 i Källeboda)  87-02 
  dotter Hillgerd (Svensdotter) 1:a gång 1789 (född 2/6 1773 i Källeboda)  89-02 
  dotter Sissa (Svensdotter)  1:a gång 1793 (född 24/3 1777 i Källeboda)   93-02 
  dotter Elna (Svensdotter)  1:a gång 1796 (född 2/11 1780 i Källeboda)  96-02 
  pigan Bengta Sonesdotter   98-98 
  dräng Jöran Persson   96-00 
  son Jöns Olsson (född /1 1770 i Källeboda, son till Ola Håkansson)  91-99 
  dotter Elna (Olsdotter född /1 1772 i Källeboda, dotter till Ola Håkansson))   91-? 
  son Nils (Olsson) 1:a gång 1791 (född 16/8 1775 i Källeboda, son till Ola  

   Håkansson)  91-99 
  pigan Karna  81-82 
  pigan Marta   80-80 
  pigan Karna  81-81 
  pigan Kerstin   81-81 
  pigan Elna   84-84 
  dräng Nils Truetsson  83-83 
  pigan Sissa   82-82 
  pigan Berta  79-79 
  dräng Jon   83-83 
  hustru  83-83 
  dräng Olof Larsson?   93-02 
  dräng Masse Jönsson   91-98 
  dräng Jöns Börjesson   99-99 
  ? Sissa Persdotter   01-02 

 
GÅRDFOLK: ?man Ingeman Nilsson   79-87 
  dräng Ola Larsson   79-86 
  Inga   79-87 
  gårdqvinnan Bengta   82-87 
  Åke Jönsson   83-83 

 
 Båtsman Erland (Persson) Grip   79-86 
  hustru (Kerstin Svensdotter)    79-96 
  gårdqvinnan Sissa Månsdotter   82-83 

   
 Torpare Ola Håkansson   79-86 
  hustru   79-86 
  dotter Sissa (Olsdotter)  1:a gång 1783 (född 24/3 1777 i Källeboda)  83-86 
 Gårdman Christoffer (Persson)   79-80 
  dotter Kerstin (Christoffersdotter född 1739 i Levershult)  79-82 
  Karna Trulsdotter   84-84 
 Skomakaren? Masse Eriksson   79-86 
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  gårdqvinnan Berta Nils?Mats?dotter?  79-86 
  gårdqvinnan Kerstin Christoffersdotter (född 1739 i Levershult, se ovan) 79-84 
 Gårdman Jöns Eriksson   79-79 
  hustru   79-79 
  gårdqvinnan Karna Nilsdotter   79-85 
  gårdqvinnan Karna Sonesdotter   79-83 
  gårddräng Truet Grå   79-82 
 ? Ola Olsson   79-86 
  pigan Karna   79-83 
  pigan Botil?   80-80 
  Kerstin Persdotter 1:a gång 1779 (född 7/11 1764 i Källeboda, dotter till  

   båtsman Per Bök och Hanna)   79-79 
  gårddräng Sven Nilsson   80-84 
  gårdman Per Olsson   80-86 
  hustru   80-84 
  gårdqvinna Berta Larsdotter   80-83 

     
 ? Jon Månsson (Jon och Ingerd flyttar till Vilshult omkring 1784) 81-83 
  hustru (Ingerd Christoffersdotter född 13/12 1744 i Mörbohult)   81-83 

   
 Båtsman Sven (Persson) Letare   81-82 
  hustru   81-82 

  
  Nils Nilsson   82-86 
  dräng Erik   85-86 
  drämng Ola Larsson   82-85 
  dräng Hans Persson   82-84 
  piga Gunnil   82-85 
  dräng Hans Jonsson   86-86 
 Torparen Nils Jonsson   86-86 

 
 
18020120  Hanna Trulsdotter föds i Källeboda. Föräldrar är Truls Åkesson född 5/9 1770  
  i  Sonarp i Näsum och Sissa Olasdotter född 1/5 1777 i Gillesnäs.  
 
18020211  BOUPPTECKNING upprättad efter hustrun Valborg Gummesdotter (född 1729 i Slagesnäs) i  
  Skälmershult  nr  127 som efterlämnat  änklingen Jöns Ingemansson (född 19/10 1752 i Gränum nr  
  53) och arvingarna: 
  Den avlidnas systerson Gumme Åkesson (född 15/2 1761 i Slagesnäs) hemmansåbo i Slagesnäs 
  Den avlidnas systerdotter Bengta Åkesdotter (född 1/6 1749 i Väghult nr 114) gift med åbon Sven  
   Eriksson (född 13/11 1744 i Källeboda nr 106) i Källeboda 

 
18020323  Undantagsänkan (efter Jon Christiansson)  Truen Olofsdotter i Källeboda nr 105  

  död enligt BOUPPTECKNING  efterlämnande barnen: 
  Bengta Jonsdotter (född 8/10 1755 i Östra Rösjö)  gift med Truls Nilsson i Gillaruna 
   2 söner som avlidit och efterlämnat 8 omyndiga barn: 
   bonden Bengt Jonsson (född 12/7 1759 i Källeboda)  i Björkefalla (död 24/3 1801 i  
    Björkefalla) som efterlämnat 4 söner och 1 dotter (med Nilla  
    Olsdotter) : 
    Jon Bengtsson 21 år (född 1/1 1782 i Björkefalla)  
    Per Bengtsson 19 år (född 25/2 1784 i Björkefalla)  
    Jöns Bengtsson 9 år 
    Ola Bengtsson 4 år 
    Hanna Bengtsdotter 15 år (född 4/3 1788 i Björkefalla)  
   bonden Christian Jonsson (född 16/5 1762 i Källeboda)  i Källeboda (död 12/3 1798 i  
    Källeboda nr 105)  som efterlämnat 3 söner (med Kerstin  
    Haraldsdotter född 2/7 1766 i Väghult senare omgift med Jöns  
    Bengtsson i Källeboda) :  
    John Christiansson (född 21/4 1794 i Källeboda)  
    Åke Christiansson (född 18/2 1796 i Källeboda)  
    Sone Christiansson (född 6/9 1797 i Källeboda)  

        
18020527  Erik Jönsson föds i Källeboda. Föräldrar är Jöns Bengtsson född 26/2 1771 i  
  Gåragöl och Kerstin Haraldsdotter född 2/7 1766 i Väghult. Erik gifter sig med  
  Elna Eriksdotter född 10/9 1810 i Mörkamåla och de är åbor i Källeboda nr 105.  
 
18021217  Hanna Månsdotter dör i Brokamåla enligt BOUPPTECKNING efterlämnande änklingen  
  torparen Sven Nilsson och dottern: 
  Bengta Svensdotter 4 månader 
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  Förmyndare är den avlidnas broder Anders Månsson i Norra Rödhult och den avlidnas  
  svåger Ingeman Håkansson (född 21/3 1753 i Källeboda)  i Källeboda.  

 
18031213  Kerstin Svensdotter föds i Källeboda. Föräldrar är Sven Bengtsson född 5/1 1765 i   
  Gåragöl och Hanna Månsdotter född  15/2 1770 i Källeboda.  Kerstin gifter sig med Jonas  
  Börjesson född 3/10 1806 i Hallandsboda. Bor i Källeboda 1832.  
 
18040115  Undantagsänkan (efter Måns Åkesson)  Ingjer Elasdotter (född 1739 i Kärrabol)  i Källeboda  
  nr 105 död enligt BOUPPTECKNING  efterlämnande barnen: 
  Hanna Månsdotter (född 15/2 1770 i Källeboda) gift med bonden Sven Bengtsson (född 5/1 1765 i  
   Gåragöl)  i Källeboda (nr 105) 
  Sissa Månsdotter 26 år (född i Källeboda)  
  Förmyndare är Anders Andersson (född 28/12 1748 i Skrubbeboda)  i Skrubbeboda och  
  Ingeman Håkansson (född 21/3 1753 i Källeboda)  i Källeboda.  

 
18140510  Hustrun Kerstin Carlsdotter i Boafall död enligt BOUPPTECKNING efterlämnande änklingen  
  Sven Börjesson (född 10/11 1747 i Boafall). Inga barn. Omnämnda arvingar är:  
  den avlidnas fader Carl Bengtsson i Källeboda,  

  den avlidnas syster Bengta Bengtsdotter   
  den avlidnas syster Karna Bengtsdotter  
  inhyseshustrun Botil Danielsdotter i Holje  
 
18041103  Sven Eriksson och Bengta Åkesdotter säljer 1/6 mantal Källeboda nr 106 till mågen  
  Håkan Bengtsson från Rönhult och Bengta Svensdotter enligt KÖPEBREV. Omnämda är  
  dottern Hillgerd Svensdotter och dottern Elna Svensdotter.  

 
18041120  Håkan Jönsson föds i Källeboda. Föräldrar är Jöns Olsson född /1 1770 i Källeboda och  
  Hanna Persdotter född 1770 i Gonarp i Näsums sn.  Håkan gifter sig med Hanna Persdotter  
  född 31/7 1805 i Örkeneds sn och är åbor i Rönhult.  
 
18041124  Jöns Jönsson och Sissa Månsdotter säljer 1/3 av 7/72 mantal Källeboda nr 105 enligt  
  KÖPEBREV till Sven Bengtsson och Hanna Månsdotter. 
 

18050329  Bengt Håkansson säljer 1/4 mantal Rönhult nr 126 till sonen John Bengtsson och Kerstin  
  Månsdotter enligt KÖPEBREV. Omnämda är sonen Niklas Bengtsson, sonen Jöns Rönberg  
  handelsman i Göteborg samt sonen Håkan Bengtsson och Bengta Svensdotter i  

  Källeboda.  
 
18050330  Åke Trulsson föds i Källeboda. Föräldrar är Truls Åkesson född 5/9 1770 i  
  Sonarp och Sissa Olasdotter född 1/5 1777 i Gillesnäs. Åke gifter sig med Inga  
  Jakobsdotter född 14/7 1800 i Levershult och de är brukare i Källeboda 1829.  
 
18050515  Änklingen (efter Ingier Jonsdotter)  Bengt Håkansson i Rönhult död enligt  
  BOUPPTECKNING efterlämnande barnen: 
  Jöns Bengtsson Rönberg har burskap i Göteborg 
  Jon Bengtsson bonde å faders gård 
  Håkan Bengtsson (född 12/9 1776 i Rönhult)  bonde i Källeboda 

  Niklas Bengtsson  
 
18060506  Gårdsdrängen Erik Thomasson (född 28/1 1764 i Hinsehult) död i Hinsehult enligt  
  BOUPPTECKNING efterlämnande: 
  brodern Carl Thomasson (född 16/2 1769 i Hinsehult)  hemmansbrukare i Rosendal i Vånga sn 
  systern Sissa Thomasdotter (född /12 1761 i Hinsehult) gift med bonden Jöns Olsson i  
   Baggemåla 
  avlidne brodern Håkan Thomassons (född 16/9 1757 i Karamåla död 19/2 1798 i Hinsehult)   
   barn: 
   Ola Håkansson 13 år (född 18/5 1793 i Hinsehult) 
   Inga Håkansdotter 17 år (född 22/2 1790 i Hinsehult) 
   Elna Håkansdotter 11 år (född 4/7 1795 i Hinsehult)  
  Förmyndare är bonden Måns Håkansson i Källeboda. 

 
18060608  Bengta Jönsdotter föds i Källeboda. Föräldrar är Jöns Olsson född /1 1770  i  
  Källeboda  och Hanna Persdotter född 1770 i Gonarp i Näsums sn.   
 
18060611  Bengt Svensson föds i Källeboda. Föräldrar är Sven Bengtsson född 5/1 1765 i  
  Gåragöl och Hanna Månsdotter född  15/2 1770 i Källeboda. Bengt är i Kyrkhult 1825.  
 
18060731  Bengta Jönsdotter föds i Källeboda. Bengta gifter sig med Isak Danielsson född 1799 i Tutaryd och de är  
  inhyses i Rönhult när Bengta dör 19/5 1852. 
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18061107  Änkan (efter Nils Larsson)  Sissa Bengtsdotter säljer 1/6 mantal Källeboda nr 106 till  
  yngste sonen Björn Nilsson enligt KÖPEBREV. Omnämd är sonen Lars Nilsson.  

 
18061220 V Drängen Masse Jönsson i Källeboda gifter sig i Näsums sn med pigan Hanna Nilsdotter i Vestanå.  

 
18071008  Inga Jönsdotter föds i Källeboda. Föräldrar är Jöns Bengtsson och Kerstin Haraldsdotter.  

 
18080601  F Christina Sonesdotter föds i Inlockahult i Almundsryds sn och döps 4/6. Dotter till pigan Sigrid  
  Gunnarsdotter i Inlockahults soldattorp. Barnafader sades vara drängen Sone Åkesson  
  (född 29/5 1790 i Källeboda)  i Källeboda. Testes är Anders Nilsson och Nils Andersson i  

  Inlockahult, hustrun Ingeborg Gunnarsdotter i Inlockahults soldattorp och Hanna Gummesdotter ibm. 
 
18080701  Änkan (efter Anders )  Karna Jönsdotter i Skrubbeboda död enligt BOUPPTECKNING  
  efterlämnande barnen:  
  Kerstin Andersdotter gift med Anders Andersson 
  Hanna Andersdotter som avlidit och efterlämnat barnen: 
   sonen Nils 24 år 
   sonen Truls 21 år 
   sonen Jon 17 år 
   sonen Ola 14 år 
  Förmyndare är Anders Jonsson i Hullingaryd och Sven Bengtsson (född 5/1 1765  
  i Gåragöl)  i Källeboda.  

 
18080922  Åke Sonesson och Bengta Persdotter säljer 1/6 mantal Källeboda nr 106  enligt  
  KÖPEBREV till sonen Sven Åkesson. Omnämda är dottern Bengta Åkesdotter och Jöns  
  Svensson i Östad i Näsums sn, dottern Hanna Åkesdotter och Sven Åkesson i Farabol, dottern  
  Sissa Åkesdotter och Björn Nilsson i Källeboda och sonen Ola Åkesson. Säljarnas  

  föräldrar är Sone Åkesson och Hanna Bengtsdotter.  
 
18080922  Åke Sonesson och Bengta Persdotter säljer 1/6 mantal Källeboda nr 106 enligt  
  KÖPEBREV till sonen Sone Åkesson.  

 
18081018  Ingeman Håkansson och Inga Månsdotter säljer 7/48 mantal Källeboda nr 105 till  
  sonen Jöns Ingemansson enligt KÖPEBREV.  

 
18090430  Bengt Håkansson föds i Källeboda. Föräldrar är Håkan Bengtsson född 12/9  
  1776 i Rönhult och Bengta Svensdotter född 13/7 1771 i Källeboda. Bengt blir  
  bonde i Källeboda.  
 
18090830  Bengta Persdotter i Källeboda 105 död enligt BOUPPTECKNING efterlämnande den  
  avlidne mannen Abraham (Carlsson) Grip (född 17/8 1772 i Kärrabol)  och barnen: 
  Åke Abrahamsson 10 år (född 4/12 1799 i Källeboda) 
  Tove Abrahamsdotter 13 år (född 14/1 1797 i Källeboda) 
  Förmyndare är Jöns Bengtsson (född 26/2 1771 i Gåragöl)  i Källeboda och Måns  
  Håkansson (född 4/4 1769 i Karamåla)  i Källeboda. Bouppteckningen är undertecknad av  

  barnens närmaste anhöriga Hanna Persdotter i Bytaremåla och Gunnil Carlsdotter i Månasken. 
 
18090927  Ola Jönsson föds i Källeboda. Föräldrar är Jöns Olsson född /1 1770 i Källeboda  
  och Hanna Persdotter född 1770 i Gonarp i Näsums sn.   
 
18100307  Nils Björnsson föds i Källeboda nr 106. Föräldrar är Björn Nilsson född 16/2  
  1773 i  Källeboda och Sissa Åkesdotter född 6/3 1783 i Källeboda.  
 
18101227  V Sockenmurmästaren torparen Christian Olsson i Källeboda gifter sig i Näsums  
  socken med pigan Botil Persdotter i Näsum. 1:a lysning den 22/9 1810.  

 
18110130  Sissa Svensdotter föds i Källeboda. Föräldrar är Sven Bengtsson född 5/1  
  1765 i  Gåragöl och Hanna Månsdotter född  15/2 1770 i Källeboda.  
 
18110708  BOUPPTECKNING upprättad efter åbon Anders Andersson (född 28/12 1746 i  
  Skrubbeboda)  i Skrubbeboda som efterlämnat änkan Kerstin Andersdotter och  
  barneni 1:a  giftet (med Hanna Andersdotter): 
   Nils Andersson bonde i Månasken 
   Jon Andersson 20 år 
   Ola Andersson 18 år 
  barnen i 2:a  giftet (med Kerstin Andersdotter): 
   Anders Andersson 7 år 
   Hanna Andersdotter 14 år 
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   Inger Andersdotter 13 år 
   Hanna Andersdotter 10 år 
  Förmyndare är Ola Eriksson i Erikstorp och Måns Andersson i Hullingaryd. Å änkans  
  sida Sven Bengtsson (född 5/1 1765 i Gåragöl)  i Källeboda och Anders Jönsson i  

  Hullingaryd.  
 
18111029  BOUPPTECKNING upprättad efter Sissa Månsdotter (född 17/1 1766 i Källeboda nr 105)  i  

  Norra Slätten som efterlämnat torparen Jöns Jönsson och barnen:  
  Jöns Jönsson 3/4 år 
  Elna Jönsdotter 5 år 
  Förmyndare är bonden Sven Bengtsson (född 5/1 1765 i Gåragöl)  i Källeboda som  

  är gift med den avlidnas syster (Hanna Månsdotter) .  
 
18111207  Sissa Björnsdotter föds i Källeboda nr 106. Föräldrar är Björn Nilsson född  
  16/2  1773 i Källeboda  och Sissa Åkesdotter född 6/3 1783 i Källeboda.  

 
18120507  Sone Olsson föds i Källeboda. OBS! Ska vara Kåraboda. SE DÄR! Sone gifter sig 1861 i Näsum med  
  Hanna Andersdotter född 19/6 1818 i Holje. De bor då i Näsum nr 10. 
 
18120711  Elna Håkansdotter i Spinkamåla död enligt BOUPPTECKNING efterlämnande änklingen  
  Ola Jönsson och dottern:  
  Sissa Olsdotter 3 år 
  Förmyndare är Sven Svensson i Nybygden, Måns Håkansson (född 4/3 1769 i  

  Karamåla)  i Källeboda och farbrodern Carl Jönsson i Baggemåla.  
 
18120717  Måns Håkansson och Elna Persdotter säljer 7/36 mantal Källeboda nr 105 till  
  sonen Håkan Månsson enligt KÖPEBREV.  

 
18120829  John Matsson föds i Källeboda. Föräldrar är torparen Masse Johnsson född /3  
  1771 i Mörbohult och Hanna Nilsdotter född 1773 i Vestanå, Näsum. John gifter  
  sig med Bengta Svensdotter född 1/5 1815 i Holje och de är torpare på Holje nr 21  
  år 1865. 
    
18121104   Ingerd Håkansdotter föds i Källeboda. Föräldrar är Håkan Bengtsson född  
  12/9 1776 i Rönhult och Bengta Svensdotter född 13/7 1771 i Källeboda.  
 
18130326  Enligt KÖPEBREV säljer änkan Bengta Knutsdotter (i Jutanäs)  1/12 mantal Jutanäs  
  till murmästaren Christian Olsson i Källeboda. 

 
18130921  Sven Jönsson föds i Källeboda. Föräldrar är Jöns Bengtsson och Kerstin Haraldsdotter. Sven gifter  
  sig med Bengta Nilsdotter född 16/11 1818 i Bymåla och de är torpare i Bymåla och sen i Isaksmåla 1852. 
 
18131030  Sven Ingemansson säljer 7/48 mantal Källeboda nr 105 till brodern Jöns Ingemansson enligt  

  KÖPEBREV. Omnämda är systern Kerstin Ingemansdotter gift med Sven Andersson i Bengtsboda,  
  systern Hanna Ingemansdotter och föräldrarna Ingeman Håkansson och Inga Månsdotter.  

 
18131112  Hanna Björnsdotter föds i Källeboda nr 106. Föräldrar är Björn Nilsson född  
  16/2 1773 i Källeboda  och Sissa Åkesdotter född 6/3 1783 i Källeboda.  

 
18131119  Sven Svensson föds i Källeboda. Föräldrar är Sven Bengtsson född 5/1 1765 i  
  Gåragöl och Hanna Månsdotter född  /2 1770 i Källeboda. Sven är i Stora Brödhult 1832.  
 
18140801  Jöns Ingemansson säljer 7/48 mantal Källeboda nr 105 enligt KÖPEBREV till  

  tilltänkta hustrun Karna Håkansdotter från Angölsmåla. Omnämd är hennes fader  
  Håkan Svensson i Angölsmåla.  
 
18141012  F Jöns Månssons och Kerstin Hansdotters dotter Hanna föds i Örnanäs i Örkeneds sn.  
  Hustrun Else Månsdotter i Döhneberga bar barnet. Testes är Per Månsson i Dalshults  
  torp, Håkan Larsson och pigan Bengta Hansdotter i Källeboda. 

 
18150408  Bengt Sonesson föds i Källeboda nr 106. Moder är pigan Lena Persdotter född  
  1788 i Väckelsång.  
 
18151112  Sissa Svensdotter föds i Källeboda. Föräldrar är båtsmannen Sven Svensson  
  Grip född 15/8 1792 i Angölsmåla och Kerstin Hansdotter född 17/7 1784 i  
  Isaksmåla. Är i Ramnemåla 1833. 
 
18160303  Anna Jönsdotter föds i Källeboda. Föräldrar är Jöns Olsson född /1 1770 i  Källeboda och Hanna  
  Persdotter född 1770 i Gonarp i Näsums sn.  Anna flyttar till  Örkened 1831 från Rönhult. Anna gifter sig  
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  med Sven Nilsson född 24/2 1810 i Härlunda och de är inhyses i Västra Rönåsa. 
 
18160405  Elna Björnsdotter föds i Källeboda nr 106. Föräldrar är Björn Nilsson född  
  16/2  1773 i Källeboda  och Sissa Åkesdotter född 6/3 1783 i Källeboda.  
 
18160918  F Mjölnaren Peter Gabrielssons och Sissa Hansdotters son Sven föds i Hovmansbygd i  
  Asarums sn och döps 22/9 där av bataljonspredikanten och comministern Oulander i 
  Almundsryd. (Båtsman Sven Svensson Grips) Hustrun Kerstin Hansdotter i  

  Källeboda i Jämshögs sn bar barnet. Testes var bonden Sven Nilsson i Hovmansbygd,  
  kronobåtsman Åke Hansson Skogman i Isaksmåla i Jämshögs sn, pigan Elna Nilsdotter  
  i Hovmansbygd. Modern är 28 år gammal.   
 
18160920  Enligt Utflyttningslängd flyttar drängen Per Jönsson född 21/1 1797 i Gammalstorps sn  
  tillbaka till Gammalstorp från Sven Åkesson i Källeboda. Han kom 1814 till Jämshögs sn från  

  Örkeneds sn. 
 
18161031  Anders Larsson föds i Källeboda. Föräldrar är Lars Nilsson född 1774 i Tegnaby och  
  Kerstin Matsdotter född 1782? i Urshult. Anders dör i Kopparemåla 1825-1828.  
 
1817  Enligt saköreslängden vid sommartinget för Listers Härad döms drängen Amos Danielsson i Gåragöl och  
  pigan Botil Hansdotter i Källeboda att till Jämshögs kyrka utgiva han 1 Rd 16 sk och hon .32 sk för med  

  varandra begånget lägersmål. 
 
18170718  Håkan Jönsson föds i Källeboda nr 105. Föräldrar är Jöns Ingemansson född 14/6 1790 i Källeboda och  
  Hanna Håkansdotter född 18/11 1793 i Angölsmåla. Håkan är i Kräftemåla 1831 och i Ebbemåla 1832. 
 
18190325  Torparen Truls Åkessons och Elna Svensdotters(OBS! FEL. Ska heta Sissa Olasdotter) son  
  Ingeman föds i Källeboda. Döps 28/3. Modern är 42 år.  
 
18190422  Hustrun Kerstin Håkansdotter i Angölsmåla död enligt BOUPPTECKNING efterlämnande änklingen  
  undantagsmannen Håkan Svensson (född 21/6 1755 i Angölsmåla) och barnen: 
  Ola Håkansson (född 20/8 1787 i Angölsmåla) ägare av hemmanet 
  Jöns Håkansson (född 6/11 1789 i Angölsmåla) boende i Farabol 
  Erik Angelin (född 28/1 1792 i Angölsmåla) präst myndig 
  Sven Håkansson nära 21 år (född 2/9 1798 i Angölsmåla) 
  Hanna Håkansdotter (född 18/11 1793 i Angölsmåla) gift med bonden Jöns Ingemansson  

   (född 14/6 1790) i Källeboda 
  Elna Håkansdotter 23 år (född 29/6 1796 i Angölsmåla) 
  Sissa Håkansdotter 17 år (född 14/5 1802 i Angölsmåla) 
  Inga Håkansdotter 15 år (född 24/3 1804 i Angölsmåla) sängliggande 

 
18200105 F Åke Månssons och Bengta Nilsdotters son Håkan föds i Källeboda. Döps 9/1. Modern är 30 år.  

 
18210718 F Torparen Per Anderssons och Hanna Pålsdotters son Per föds i Källeboda (nr 106). Testes är gårdman  
  Åke Månssons hustru Bengta Nilsdotter i Källeboda, drängen Ola Nilsson Ibm och drängen Per  
  Persson ibm. Modern är 26 år. 

 
18230207  § 1 Inlämnades ett äktenskapsförord mellan Nils Månsson i Rönåsa och pigan Elna Svensdotter i Källeboda  

undertecknad den 9 november 1822 (Från CD:n Blekinge Domböcker 1823) 
 
18240209 F Drängen Ola Nilssons och Hanna Svensdotters son Sven föds i Källeboda. Döps 15/2. Testes är  
  torparen Per Anderssons hustru Karna Pålsdotter i Källeboda, nämnde Per Andersson och inhyses  
  smeden Peter Toll ibm. Modern är 37 år. Sven blir båtsman för Letesmåla i Asarums sn med  
  båtsmansnamnet Lerberg.  
 
18260513 F Bonden Björn Nilssons och Sissa Åkesdotters son Sven föds i Källeboda. Döps 15/5. Modern är 43 år. 

 
18300522 F Pigan Gustafva Fagerströms oäkta son Nils föds i Källeboda. Döps 31/5. Barnafader är drängen  
  Måns Nilsson i Källeboda. Testes är båtsman Måns (Johnsson) Grips hustru Johanna Nilsdotter i  
  Källeboda, nämnde (Måns Johnsson) Grip och Petter Tull i Stora Brödhult. Modern är 27 år. Nils flyttar  

  med modern till Mörrum nr 39. 
 
18320220  Undantagsmannen o änklingen (efter Bengta Persdotter född i Oppmanna sn död 5/7 1819 i  
  Kristianstad Länshäkte) Åke Sonesson (född 22/9 1755 i Vilshult) i Källeboda (nr 106) död  

  enligt BOUPPTECKNING efterlämnande barnen: 
  Sone Åkesson (född 29/5 1790 i Källeboda) bonde i Källeboda 
  Ola Åkesson (född 29/5 1786 i Källeboda) bonde i Kullan 
  dotter (Sissa Åkesdotter född 6/3 1783 i Källeboda) gift med Björn Nilsson (född 16/2 1773 i Källeboda) i  

   Källeboda 
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  dotter (Hanna Åkesdotter född 23/9 1774 i Källeboda) gift med Sven Åkesson i Farabol 
  dotter Bengta Åkesdotter (född /11 1772 i Källeboda) änka (efter Jöns Svensson född i Östad) i  
   Östad i Näsum 
  Detta var den beryktade Åke Käll som står att läsa om i Vår Hembygd 1978 och 1979, utg. i Kyrkhult  
  samt i Norje Tingshus, utg. i Sölvesborg. 
   
18330205  Undantagsman Måns Håkansson i Källeboda död enligt BOUPPTECKNING  efterlämnande änkan  
  Elna Persdotter och barnen: 
  Håkan Månsson åbo på hemmanet 

  Sissa Månsdotter gift med bonden Ola Larsson i Komperskulla 
  Bengta Månsdotter (född 1797 i Källeboda nr 105) gift med bonden Ingvar Ingvarsson (född  
   14/7 1794 i Gränum nr 49) i Gränum 
 
18340414 F Dejan Anna Stina Samuelsdotters oäkta dotter Karna föds hos Ored Karlsson i Ubbeboda i Örkeneds sn.  
  Barnet fick nöddop som konfirmerades 16/4. Per Olssons hustru ibm bar barnet. Kronobåtsman Håkan i  

  Källeboda, drängen Mattis Ingemansson i Ubbeboda och pigan Sissa Truetsdotter i Norra Esseboda var  
  vittnen. Som barnafader uppgavs Ored Karlsson i Ubbeboda.  
 
18340530 F Pigan Botil Olsdotters oäkta son Ola föds i Källeboda. Döps 1/6. Barnafader är bonden Sone Åkesson.  

  Testes är torparen Anders Svensson och dess hustru Kerstin Svensdotter i Tulseboda och drängen John  
  Johansson i Rönåsa. Modern är 32 år. "Lägrad 3:dje gången af Bonden Sone Åkesson" 

 
18391231 F Drängen Måns Nilssons och pigan Eva Johansdotters oäkta son Sven föds i Källeboda nr 106. Döps  

  5/1 1840. Testes är skräddaren Jöns Börjessons hustru Anna Isaksdotter i Gåragöl, skräddardrängen Ola  
  Gummesson ibm och drängen Ingvar Olsson i Källeboda. Modern är 24 år.  

 
18410413 F Pigan Anna Nilsdotters oäkta son Håkan föds i Källeboda nr 106. Döps 18/4.  Barnafader är Nils  
  Björnsson. Testes är husman Magnus Johanssons hustru Märta Zackrisdotter i Röshult, drängen  
  Zackarias Nilsson och bonden Ored Ingemansson ibm. Modern är 26 år. Håkan blir båtsman för  
  Erikstorp med båtsmansnamnet Erman. Håkan dömdes 13/9 1872 till livstids fängelse för delaktighet i  
  rån, blev frigiven 1888 och återvände då till Jämshögs sn. 

 
18430121 F Pigan Bengta Håkansdotters oäkta son Sven föds i Källeboda nr 105. Döps 29/1. Barnafader är drängen  
  Sven Jönsson. Testes är inhyses Ola Gummessons hustru Karna Larsdotter i Källeboda, drängen Sven  
  Jönsson och Johannes Larsson ibm. Modern är 32 år.  

 
18520324 F Drängen Anders Jönssons i Ramnamåla och hans fästeqvinna Johanna Jonasdotters oäkta son Sven  
  föds i Källeboda nr 106. Döps 28/3. Testes är båtsman (Sven Persson) Milds hustru Pernilla Jönsdotter i  
  Bymåla, torparen Håkan Persson i Källeboda och båtsman (Anders Persson) Åkarp i Alltidhult. Modern är  

  28 år. 
 
18520411 F Drängen Ola Carlssons i Brännarebygden och pigan Hanna Hansdotters oäkta dotter Hanna föds i  

  Källeboda nr 106. Döps 18/4. Testes är torparen Sven Jönssons hustru Bengta Nilsdotter i Isaksmåla,  
  Torparen Ola Olsson i Källeboda och drängen Ola Sonesson i Kullan. Modern är 28 år.  

 
18541128 F Torparen Ola Johnssons och Elna Olsdotters son Ola föds i Källeboda nr 105. Testes är bonden Sven  
  Nilssons hustru Hanna Jakobsdotter i Källeboda, torparen John Johnsson i Falshult? Och drängen Ola  
  Olsson i Rödhult. Modern är 27 år. Ola blir båtsman för Gustafstorp nr 1 i Mörrum från 1877 med nr 179 och  
  båtsmansnamnet Flor som sen ändras till Gullberg.  
 
18570720  BOUPPTECKNING upprättad efter avlidna fattighjonet Anna Nilsdotter i Källeboda. 

 
 
18580812  Sockenskomakaren Anders Molander i Sternö död enligt BOUPPTECKNING efterlämnande änkan Berta  
  Olsdotter men utan bröstarvingar. Arvingar är: 
  modern Bengta Andersdotter änka i Holje 
  brodern Petter Molander skräddare i Källeboda 

  brodern Johannes Molander mjölnaredräng i Holje 
  brodern Carl Johan Molander dräng i Holje 
  avlidna systern Sofia Molanders som var gift med timmerman Hans Olsson i Karlshamn och efterlämnat 
   dottern Emelie Hansdotter 
  systern Anna Molander piga i Stilleryd 
 
18590205  Undantagsänkan Kerstin Giselsdotter i Lilla Brödhult död enligt BOUPPTECKNING efterlämnande  
  arvingen: 
  dottern Elna Svensdotter på 20:e året 
  Förmyndare var bonden Jöns Persson i Mörbohult och bonden Måns Pettersson i Ikornemåla samt den  
  avlidnas broder Sven Giselsson i Bjällernäs (i Almundsryd) och Mattis Larsson i Källeboda. Omnämnt att  

  Elnas fader var Sven Ingvarsson. 
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18600726 F Bonden Erik Svenssons och Berta Olsdotters son Jöns föds i Källeboda nr 105 och döps 29/7. Testes är  
  förre bonden Sven Ingemanssons hustru Berta Månsdotter i Källeboda, drängen Ingvar Svensson ibm  

  nr 106 och drängen Jöns Olsson i Vestanå (i Näsum). Modern är 32 år.  
 
18600902  Undantagsdrängen Nils Larsson i Rösjö död enligt BOUPPTECKNING efterlämnande arvingarna: 
  Systern Kerstin Larsdotter omyndig 
  Systern Elna Larsdotter gift med Ingvar Jönsson i Källeboda 

  Systern Sissa Larsdotter gift med torparen Jöns Larsson i Hässlehult 
  Systern Hanna Larsdotter gift med bonden Hans Haraldsson i Gränum 
  Förmyndare för Kerstin är bonden Ingvar Jönsson i Källeboda. 

 
18610109  Gårdmansänkan Kerstin Jönsdotter i Källeboda död enligt BOUPPTECKNING efterlämnande arvingarna: 
  Dottern Ingerd (Svensdotter) gift med hemmansägaren John Jönsson i Holje 
  Dottern Hanna (Svensdotter född 18/4 1835 i Källeboda) gift med bonden Björn Björnsson (född 7/11 1831 i  
   Östra Rönåsa) i Farabol (nr 119) 
 
18610124  Hustrun Elna Svensdotter i Källeboda död enligt BOUPPTECKNING efterlämnande änklingen husmannen  
  Nils Månsson men utan bröstarvingar. Arvingar är: 

  Systern Hillgärd Svensdotter änka i Rönåsa 
  Avlidna systern Bengta Svensdotter som efterlämnat:  
   dottern Ingerd gift med bonden Per Nilsson i Ebbamåla. 
 
18610209  Dottern Elna Svensdotter 17 år i Källeboda död enligt BOUPPTECKNING efterlämnande ende arvingen: 
  Fadern Sven Jönsson timmerman i Källeboda 

  Modern Bengta Nilsdotter hade avlidit redan 29 augusti 1854.  
 
18621222 F Husman Ola Perssons och Hanna Eriksdotters son Ola föds i Stora Brödhult. Testes är torparen Håkan  
  Perssons hustru Sissa Eriksdotter i Rödhult nr 11, torparen Per Johansson i Stora Brödhult nr 104 och  
  torparen Per Melander i Källeboda nr 106. Modern är 36 år. Ola blir båtsman för Elleholm nr 6 från 1884  
  med nr 235 och båtsmansnamnet Lemb som sen ändras till Holmqvist.  

 
18640105  Gårdmannen Hans Johnsson i Väghult död enligt BOUPPTECKNING efterlämnande arvingarna: 
  Avlidne brodern Elof Johnsson, nämdeman i Lilla Brödhult, som efterlämnat 7 barn: 
   Son John Elasson myndig 
   Son Ola Elasson myndig 
   Dottern Karna Elasdotter myndig 
   Dottern Sissa Elasdotter myndig 
   Dottern Berta Elasdotter myndig 
   Dottern Ingerd Elasdotter myndig 
   Dottern Hanna Elasdotter gift med arrendatorn Lars Ingvarsson i Källeboda 

  Avlidne brodern Sven Johnsson i Lilla Brödhult som efterlämnat 4 barn: 
   Sonen Hans Svensson myndig 
   Sonen Jöns Svensson myndig 
   Dotter Karna Svensdotter myndig piga i Lilla Brödhult 
   Dottern Bengta Svensdotter gift med torparen John Nilsson i Lönnemåla 
  Avlidna systern Bengta Johnsdotter som gift med avlidne Truls (Persson) Tille efterlämnat: 
   Sonen Bengt Trulsson torpare i Lilla Brödhult 
   Avlidne sonen John Trulsson Bolin, båtsman, som efterlämnat: 
    Sonen Sven Johnsson 
   Avlidna dottern Malena Trulsdotter som efterlämnat: 
    Oäkta sonen Sven (Håkansson)  
  Avlidna systern Sissa Johnsdotter som (med efterlämnat: 
   Avlidna dottern Sissa Johnsdotter (FEL! Ska vara Olsdotter född 18/10 1810 i Björkefalla) som  
    efterlämnat 5 barn (med Per Persson född 4/11 1805 i Isaksmåla): 
    Sonen Ola Persson (född 25/10 1830 i Rönåsa) myndig 
    Sonen Carl Persson (född 25/10 1842 i Rönåsa) 
    Dottern Hanna Persdotter (född 1/11 1828 i Rönåsa) i Östra Rönåsa 
    Dottern Bengta Persdotter (17/5 1837 i Rönåsa) i Östra Rönåsa 
    Dottern Inga Persdotter (född 20/11 1839 i Rönåsa) i Östra Rönåsa 

  Förmyndare för Sven Johnsson är hemmansägaren Sven Åkesson i Kärrabol, förmyndare för Sven  
  Håkansson är hans fosterfader bonden Isak Persson i Nybygden, förmyndare för Sissa Olsdotters barn i  
  Rönåsa är förre bonden Ola Bengtsson i Källeboda vilkens åtagande övertas av bonden Thomas  

  Thomasson i Rönåsa. Boets behållning är i riksmynt Kr 347:-.  
 
18640122  F.d. nämdemannen Elof Johnsson i Lilla Brödhult död enligt BOUPPTECKNING efterlämnande änkan  
  Hanna Andersdotter och med henne sammanavlade 7 barn: 
  Sonen John Elofsson 36 år 
  Sonen Ola Elofsson 27 år 
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  Dottern Karna Elofsdotter 45 år 
  Dottern Hanna Elofsdotter gift med arrendatorn Lars Ingvarsson i Källeboda 

  Dottern Sissa Elofsdotter 39 år 
  Dottern Berta Elofsdotter 34 år 
  Dottern Ingerd Elofsdotter 31 år 
  Alla myndiga. Behållning i riksmynt = 3.432:89. 
 
18640328  Inhysespigan Sissa Jönsdotter i Holje nr 20 död enligt BOUPPTECKNING hemma hos svågern bonden  
  Gumme Carlsson i Källeboda, efterlämnande arvingarna: 

  Systern Bengta Jönsdotter änka efter bonden John Larsson i Vilshult 
  Systern Elna Jönsdotter gift med torparen Nils Johnsson i Kullan 
  Systern Hanna Jönsdotter gift med bonden Gumme Carlsson i Källeboda 

  Avlidne brodern Håkan Jönsson som efterlämnat: 
   Sonen Håkan Håkansson bonde i Holje 
 
18640826  Undantagsänkan Hanna Jönsdotter i Källeboda död enligt BOUPPTECKNING efterlämnande 7 st barn: 

  Sonen John Olsson torpare i Stora Brödhult 
  Sonen Sven Olsson torpare i Hallandsboda 
  Sonen Måns Olsson torpare i Källeboda 

  Dottern Kerstin Olsdotter gift med bonden Sven Olsson i Holje 
  Dottern Hanna Olsdotter gift med torpararrendatorn Per Bengtsson i Röan 
  Dottern Sissa Olsdotter gift med torparen Gumme Olsson i Holje 
  Dottern Valborg Olsdotter 33 år ogift 

  Alla myndiga. 
 
 
18800402  Blekingsposten Meddelar: 

   
 
18831218  Blekingeposten: 
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18840801  Fastigheten i Källeboda nr 105 på 29/144 mantal säljs av änkan och barnen på auktion efter avlidne Mattis  
  Larsson till Magnus Petersson (född 15/10 1838 i Västra Thorsås) som 31/1 1885 säljer den till Carl Nilsson  
  (född 23/7 1866 i Almundsryd) och hans tilltänkta hustru Emma Magnidotter (född 7/1 1864 i Almundsryd)  

  enligt KÖPEBREV . 
 
18951223  Enligt KÖPEBREV säljer Carl Nilsson och Emma Magnusson 29/144 mantal Källeboda nr 105 till Sven 

Nilsson (född 4/4 1855 i Galleryda, Mörrum) och hans hustru Hanna Olsdotter (född 24/3 1863 i 

Gustafstorp, Mörrum). 
 
19020417  Enligt KÖPEHANDLING och tillägg av den 22/10 1902 säljer Sven Nilsson o hh Hanna Olsdotter 3/64 och 

11/288 Källeboda nr 1 till Bengt Persson. 
 
19080210  Enligt KÖPEBREV säljer Bengt Persson och Hanna Olsson 3/64 och 11/288 Källeboda nr 1 till Johan August 

Johnsson och hh Sissa Johnsson. Källeboda 1:23 och 1:26. 
 
19090904  Enligt KÖPEHANDLING säljer Sven Nilsson och hh Hanna Olsdotter 67/576 Källeboda nr 1 till Ossian G 

Nelsson. 
 
19170715  Enligt KÖPEBREV säljer Ossian G Nelsson 1/12 Källeboda nr 1 till Fritz Hjalmar Svensson. Källeboda 1:34. 
 
19190408  Enligt KÖPEKONTRAKT säljer Johan August Johanssons arvingar Källeboda 1:23 och Källeboda 1:26 till 

Carl Bengtsson ohh Sissa Bengtsson. 
 
19260906  Enligt KÖPEKONTRAKT säljer Carl Bengtsson ohh Sissa Bengtsson Källeboda 1:23 och Källeboda 1:26 till 

Emil Bengtsson och hans tilltänkta hustru Jenny Persson. 
 
19340131  Enligt KÖPEBREV säljer Ossian G Nelsson och Sigrid Nelsson 5/576 Källeboda till Fritz Hjalmar Svensson. 

Källeboda 1:24. 
 
 


